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Puntentelling Nationale
Zomerkampioenschappen 1983

Tussen haakjes positie bij de ZK van 1982

CeNOnbwN

HPC (1)
Dedemsvaart AC (6)
LAGA (2)
ZIAN/Vitesse (4)
Raket (30)

AZPC (5)

Zeemacht (12)

RZV (13)

De Dolfijn (10)

DJK (26)

Zwemlust/Den Hommel (3)

DWK (23)

AZC Microlife (15)
De Steur (29)

De Otters (38)

Zeester Nickey Nobel (27)

BZV Solar (31)

De Dinkel (7)

VZC Veenendaal (8)
ZPA (9
Dommelbaarzen (17)
USZC (19)

MZPC (14)

Het Y (20)
Zevenhuizen (18)
ORCA (16)

SGG (37)
Zeeschuimers (32)
Budel (36)
Eemsrobben (23)
MOSA-REGIO (55)
DZPC (22)

PSV (11)

Het Ravijn (51)

De Mors (28)

De Hoogwerf (43)
De Zijl/LGB (39)
TZC/Vahalis (49)
WVZ (35)

Breda (23)
Nautilus (48)
Thialf (52)

HZPC (32)
|Jsselmeeuwen (50)
DSZ (57)

Hoorn (45)

Luctor et Emergo (56)
Polar Bears (46)
ZPB/Unico (58)
De Kikker (58)
Nuenen (46)
Poseidon '56 (88)
Boskoop (60)

De Devel (34)

ZCE (64)

NZC '21 (39)
Steenwijk '34 (20)
DDD (—)
Stadskanaal (68)
Kroosduikers (60)
Hydra (92)

De Reuring (—)
YZPC (76)

HZC Weusthag (42)
GZVW (72)

't Tolhekke (66)
TRB/RES (—)
ZON (84)

De lJsel (43)
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91.

101.

SG Altena (75) 14
VZC Vlaardingen (88) 13

Bubble (74)
PCG (111)
VZPC (67)

AZL (=)
Lely (84)

LZ 1886 (93)
Daphnia (—)

BZPC (64)
Waterland (100)
Katwijk (79)

Aqua ’68 (84)
Nienoord (—)

Sport en Spel (—)
Hatto Heim (79)
HZC De Robben (54)
De Kempvis (109)
Kerkdriel (—)

KZPC (100)
Merwede (—)
Bolsward (100)

LZC '29 (63
Rotterdam (79)
Scheldestroom (111)
DCNK (—)

AZVD (—)

EZPC (—)

Neptunia '24 (—)

De Reest/Brink (111)
Zwartsluis (—)
Arethusa (—)

ge Bevers (79)

c I,
De Stoofduikers (—)
WZPC (111)
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Puntenstand per krin
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14.
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g
Noord-Holland (3)
Overijssel (2)
Utrecht (1)

Den Haag (4)
Noord-Brabant (5)
Amsterdam/Het Gooi (6)
Gelderland (7)
Gouwe-Rijnstreek (8)
Groningen (11)
Limburg (10)
Friesland (9)
Rotterdam (12)
Drenthe (13)
Zeeland (14)
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Amsterdam/Het Gooi (6)
Den Haag (5)
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Noord-Brabant (7)
Limburg (8)
Groningen (10)
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Zeeland (13)

Drenthe (12)
Rotterdam (14)
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VRIJDAG 8

1/2/3/4/5

juli 1983

AANVANG 17.00 uur

800m. vrije slag meisjes 1970/1969/1868/1967 en dames
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Naam

Marlies van Deursen
Belia Stokman
Mirelle de Goed
Saskia Schiltmans
Ingrid van de Tits
Renate Wigger '
Leonic Lannerink
Jolanda Laterveex

Alexandra Worm
Pauline Tissing
Saskia van Wees
Anneke de Jong
Danielle Joustra
Bianca Kcoorevaar
Petra Speans
Linda Bosch

(RICHTTIJD E.J.K. 9.05.

Margit de Pon
Mariska Fransen
Mildred Muis

Diddy wvan Schuppen
Marianne Muis
Lisenka v.d. Akker
Ingrid Baars
Mirjan van Aarsen

(RICHTTIJD E.K. 8.49.0)

Monigue Roels
Reggie de Jong

)Illse Cegema

Jolande v.d. Meer
Annemavie Verstappen
Juliette de Vries
Esther Dupont
Jolaada Oudkerk

Brenda van Poecke

Startnr.

70-328
70~144
70-309
69~164
69-127
70-176
70-174
70-449

69-402
69-253
69-284
68-358
69-426
€9-166
69-447
69-374

0)

69-392
€8-172
68-120
68~-310
68-119
69--369
69-276
69-421

67-311
64-740
67-026
64-004
65-345
87084
66--179
67-409

67-442

Vereniging

HPC

VZpC
Zeemacht
TZC~Vahalis

Zeeschuimers

Dinkel
Dinkel
2ijl/LGB

HPC
Zeemacht
Laga

DZPC
Zwemlust/DH
TZC-Vahalis
DSZ

Dolfijn

PSV

HPC

DAC

VZC/Ve

DAC
Zwemlust/DH
Dolfijn
ZIAN-Vit

Zwemlust/DH.

AZPC

DAC

Raket

BZV Solar
Raket
UzSC

Zwemlust/DH-

EPC

.56.02
.49.31
.32.03
.41.12
59.59
.32.16
.45.09
.03.0
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.38.86
.34.88
.44,74~-
.26.,19
.39.65~
.44 .95
.35.66
.46 .52
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.35.52
.28.8
17.22
.14.64~
.27.5
27.8~
.19.88
.27.6
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6/7/8/9/10 400m. wisselslag pers. jongens 1970/1969/1868/1967 en heren
Baan Naam Startnr. Veremniging

SERIE 1 100Qm 200m

1} Wander Halderman 69-081 Zeegchuimers 1 ,07.79 2.28.57
2 Alain de Koxt 69-222 HPC 1.11.32 2.32.85
3 Chrétien Mali 68-230 wvz 1.09.87 2.32.16
4 Tonny Blom 67-177 HPC 1.05.65 2.24.95
5 Rienk Jeeninga 68-164 Orca 1.08.59 2.30.66
6 Sander v.d. Berg 68-143 HZC-Weusth 1,.09.15 2.31.91
7 Nils Ran 69-447 ZIAN~-Vit 1.08.71 2.30.40
8 Mark Dijkstra 70-332 Eemsrobben 1 .34.31 2.35.59
SERIE 2

1 Jean Louis Geutjes 70-568 AZPC 1.12.15 2.36.07
2 Wim Brinkman 70-280 Zeemacht 1.13.21 2.33.00
3 Patrick Hoeksma 70-178 Thialf 1.08.48 2.33.12
4 Harrie Linders 70-279 Mosa-Regio 1,10.49 2.31.76
S Jan Jomo Hartman 70-311 SGG 1.09.62 2.27.19
6 Peter Hensen 70-402 DWXK 1.12.95 2.41.19
7 Micbhel Roumen 70-455 Breda 1.18.83 2.42.53
8 Martijn Tilro 70~-231 Laga 1.18.06 2.44.98
SERIE 3 _

1 René Beetsma 69-149 Bolsward 1.11.90 2.36.72
2 Nico Wempe 69-137 Zeeschuimers 1,13.85 2.33.97
3 Erno Smits 69-331 Dolfijn , 1.09.44 2.24.61
4 Maurice v.d. Berge €9-331 ZIAN/Vit 1.05.69 2.23.63
5 Edwin Dons 69-127 Domme 1b 1.12.78 2.30.94
6 Gerard Agterdenbes 69-142 Devel WRC 1.12.63 2.37.58
7 Wilco Camphuynder 69-363 Zeemacht 1.08.82 2.27.95
8 Alex Pit 69-077 DAC 1.16.34 2.42.23
SERIE 4

1 Henk Tempelman 68-207 Mors 1.06.91 2.26.91
2 René Kliffen 68-143 Devel 1.08.30 2.231.51
3 René Correljé 68-535 Z1ijl1/LGB 1.08.56 2.30.35
4 Vincent Bekhuis 68-199 ZPA 1.07.89 2.22.18
5 Erik Ros 68-213 RZV 1.11.25 2,27.04
6 Wilfred Bontje 68-237 Boskoop 1.07.89 2.30.11
4 Edo Boonstra 68-455 PSSV 1.08.51 2.31.39
8 Dennis van Rhee 68-125 1.09.31 2.32.44
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SERIE 5  (RICHTTIJD E.J.K. 4.48.5) 100m 200m

1 Robin Mikel 68-266 ZPA 1.07.63 2.25.69
2 Marc Weijtmans 68-097 RBudel 1.05.54 2.23.45
3 '}Peter de Rover 67-218 DJK . 1.04.88 2.18.71
4 “Tom Manoth 67-403 HPC  /)id/RVy 01.75 2.15.34
5 Arthur de Rouw 67-108 Dommeib 1.03.63 2.19.13
6 Danny van Leeuwen 67-109 Nautilus 1.02.87 2.21.59
7 Peter Mensinga 67-155 Eemsrobben 4 p4.16 2.23.51
8 Erik van Dartel 67-143 BZV Solar 1.08.39 2.27.92
SERIE 6 (RICHTTIJD E.K.

d: Dico Engel 66-134 HPC 1.02.51 2.15.49
2 Edwin Kooyman 62-476 Zwemlust/DH

3 Marco van Dijk 64~-162" Steenwi jk'34

4 'jLGérard de Kort 63-279 HPC 59.52 2.11.82
5 ﬁﬁCees Jan Winkel 62-319 RZV 1.02.54 2.16.36
6 Benny Mensink 66-305 ZPA 1.03.66 2.18.09
7 Guy de Kort 65-098 HPC 1.03.71 2.14 .53
8 Erik van Linstee 67-072 PCG 1.07.34 2.27.74
res. Arjan Bellaart 69-255 HPC 1.12.22 2.32.96
res. Renél . Kroeze 67-220 Steenwijk'34
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11/12 400 m vrije slag meisjes 1972/19271

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1 100m 200m 300m 4001m
1 ,Pauline Stastra 72387 L7 '86 1.17.15 2.39.66 4.02.34 5.92.49
2 Priscalle Ypma 72-443  Breda 1.12.82 2.32.65 3.52.96 5.10.44
3 Dani&lle Veenhuizen 72-339 Kikkex 1.11.16 2.28.31 3.47.80 5.04.73 (3
4 Ellen Voets 72-541  AZC/Micr. 1 10,11 2.25.48 3.41.74 4.56.12
5 Inge van Gasteven  72-213  Otters 1.10.00 2.25.71 3.42.73 4.59.52 (2
6 Ellen v.d. Aa 72-121  Hydra 1.11.34 2.31.48 3.53.49 5.18.40
& Jolanda Delis 72-394 Ecemsrobben 1.13.85 2.32.95 3.53.30 5.11.48
8 Jacqueline Wildeman 72-128  SGG 1.15.30 2.36.63 3.59.19 5.20.02
SERIE 2
1 Sandra Schot 71-219  Raket 1.12.96 2.34.16 3.59.06 5.18.80
2 Sandra Hendrilksen 71-565 AZPC 1.10.76 2.28.48 3.47.01 5.05.41~
3 Tamarsa Matheeuwsen 71-498 AZC/Micr 1.09.20 2.22.95 3.37.75 4.49.68 (l‘
4 Janine Kranenburg  71-259  Hoorn 1.09.83 2.25.05 3.41.65 4.57.94 (3
5 Diana v.d. Plaats 71-354 Zwemlust/Dy g9 .32 2.23.52 3.38.69 4.51.30- 'é
6 Jolanda Jongen 71-575  MZPC 1.09.84 2.26.47 3.44.92 5.02.39
7 Leonie den Haan 71-151 TZC'VahaliSl.iz'OP] 2.30.70 3.51.22 5.11.52
8 Monique wvan Harten 72-384 DWK 1.14.64 2.36.99 4.00.33 5.18.73
13/14 400 m vrije slag jongens 1972/1971
Baan Naam Startnr. Vereniging
/

SERIE 1
1 Arjan Schenk 72-546  MZPC 1.14.85 2.35.30 3.56.89 5.17.22
2 Stefan Kunz 72-426  RZV 1.11.81 2.,28.21 3.44.83 4.57.01 =2
3 Edwin de Wilde 72-420  UZSC 1.10.14 2.26.17 3.42 76 [4.56.03] W%
4 Jan Sonneveld 72-590 AZC/Micr 1.10,25 2.26.39 3.42.81 4.57.16 @
S Almar v.d. Meer 72-226 Otters 1.11.11 2.28.89 3.49.75 5.07.2
6 Marcel Wouda 72-360 Zeester/NN 1,13.79 2.33.54 2.55.15 5.16.56
7 Robert Rokven 72-237 Dommelb 1.12.51 2.29.31 3.46.83 5.03.85
8 Alexander Tellegen 72-450  TRB/RES 1,13.43 2.33.01 3,51.89 5.14.11
SERIE 2
1 Erwin Siera 72-5¢2  Zijl/LGB  1,17.32 2.40.05 4.03.26 5.22.79
2 Mark Roelofs 72-576  MZPC 1.11.70 2.30.88 3.51.70 5.10.54
3 Jan Westerhodf 71-230  Ottexrs 1.09.12 2.24.97 3.41.30 4.53.88 3
e Stan Steegeling 71-445 Het Y 1.03.83 2.14.92 3.28.11 4.40.58 ;v 1
5 Martin v.d. Spoel 71-316 DWXK 1.06.74 2.21.06 3.36.46 4,49.88 2
6 Reginald Beelaerts 71-329  Laga 1.09.16 2.25.45 3.,41.09 4.54.29"
7 Roelof Hulshof 72-308  Bubble 1.13.61 2.34.88 3.57.24 5.20.15

een N,A,R,, tijd 4.41.94

In programma 6 t/m 10 serie 5 basan 4, zwom Tom Manoth HPC



15 4 x 100 m vrije slsag est. jongens o. 16

Baan Vereniging

SERIL 1 100 m 200 m 300 m
2 Eecmsrobben 58.54 1.59.50 2.59.73
3 VZC/V1L 58.91 2.00.96 3.03.23
4 Laga 58.12 2.01.56 3.02.02
5 Zeeschuimers 1.00.37 2.00.06 3.01.88
6 Mors 1.03.50 2.06.23 3.06.96
SERIE 2

2 Boskoop 1.00.20 1.58.79 2.58.03
3 RZV 58.62 1.58.32 2.57.87
4 ZIAN/Vit 59.52 1.57.66 2.56.03
5 Dolfijn 59.83 1.58.95 2.59.,14 .
6 WVZ 1.00.32 2.01.01 3.01.42
i HPC 1.00.14 2.00.60 3.00.40
16 4 x 100 m wisselslag est. meisjes o, 16

Baan Vereniging

SERIE 1 100 m 200 m 300 m

2 Nautilus 1.07.82 2.30.82 3.42.32
3 MzZPC 1.11.42 2.32.00 3.40.31
4 Laga 1.16.48 2.37.28 3.47.21
5 PSV 1.15.41 2.39.54 3.49,16
6 Polar Bears 1.16.41 2.43.42 3.48.59
7 1JZPC 1.15.05 2.33.58 3.42.03
SERIE 2

1 IJsselmeceuwen 1.12.19 2.38.46 3.46.05
2 Dedemsvaart AC IT 3 15,06 .2,34.58 3.48.44
3 Bubble 1.11.41 2.33.65 3.45.23
4 HPC II 1.10.38 2.32.69 3.43.10
S De Otters 1.13.68 2.34.74 3.45.09
€ Raket 1.07.83 2.28,68 32.38.74
7 Dinkel 1.14.45 2.33.95 3.45.25
SERIE 3

1 VZC/Ve 1.14.76 2.34.79 3.45.83
2 DJK 1.11.87 2.30.1¢6 3.41.37
3 Dedemsvaart AC I  1,10.70 2.27.25 3.34.31
4 Zeester NN I 1.09.867 2.29,41 3,34,93
5 Zwemlust/Dd 1.11.11 2.28.56 3.37.19
6 HPC I 1,08.17 2.25,29 3.32.02
7 Dolfijn 1.10.72 2.32.51 5.40.49
8 Zeester NN II 1.20.24 2.39.85 3.52.03

)

W
o
(=]
2

Wow oW kW

.55,
02,
.49,
.54.
.58.
.56.

23
38
54
16
38
13

W s sl s R G L

159

[ S Y SN

[#)]
~)

.50.

.53.
.51.
.49,
.46,
.51,
.41,

.54.
.42,
.34,
.35.
<
.33.
.40
.58.

SIS
MO0 W

\V}

75
21
59
18
97
10

.92

73

‘N

[



ZATERDAG O

1

NYCT A FERCR OE YT
&4 Ny \:,/ (‘"l/ A s da Akl T

AANVANG

17 200 m vrije slag jongens 1970
Baan Naam Startny.
SERTE 1

1 Leon Luyten 70-608
2 Jorg Roodbeen 70-224
3 René Tintel 70-280
4 Michel Roumen 70-455
5 Jean Louis Geutjes 70-568
6 Patrick Hoeksna 70-178
7 Jan Verkuil 70-363
SERIE 2

1 Martijn Tilyro 70-231
2 Mark Dijkstra 70-332
3 Wim Brinkman 70-280
4 Harrie Linders 70-279
5 Jan Jomo Haxrtman 70-311
6 Gert Jan Veenendaal 70~-402
7 Onuo Joustra 70-102
8 - Marcel de Natris 70-319
18 200 m vrije siag jongens 1969
Baan Naan Startnr,
SERIE 1

3 Nils Ran 69-447
4 Edwin Dons 69-127
5 René Beetsna 69-149
6 Frank Kolsteeg 69-362
SERIE 2

2 " Wilco Camphuyndexr 69--363
3 Johan Scholtes 69-277
4 Maurice v.d. Berge 69-381
5 Erno Smitsg 69-331
6 Robin Paul Postma

69-256

8.00 UUR

Vereniging

Zij1l/1GR
Dommelb
Zevenhuizen
Breda

AZPC

Thialf
Zwemlugt/DH

Laga
Eemsrobben
Zeemacht

Mos a—-Regio
SGG

UZSC
Zeeschuimers
Kroosd

Vereniging

ZIAN-Vit

Dommelb

Bolsward
ZSC

Zeemacht
RZV
ZIAN-Vit
Dolfijn
Orca

Pt b e e Rl

100 m.

S

.03

.08
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.07.
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.01.
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80
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100 m.
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.02,
.26
.04,
.00

+ 01
.00,
.00.
.60
.63

76

65

27
86
67

DD NN DN NN

200 m.

NN NN NDNN

N

.24,
.18,
17,
.14,
.18.
.16.
.18,

o LW
.12,
.1.3.
.07.
.11,
o L
.19,
.23,

31
g0
45
21
22~

45

52~

55 ~
52

14

61 %7

81
TR
03
63

200 m.

N NN

NN

+ 10,
11
.14,
.13,

.06,
.08.
.05,
.08.
.08.

00
35

83 ~

62
01
71
71
38

D) (4

(RN



I -

19/20 200 m vrije slag jongens 1868/13867

Baan Naam Startnr. Vereniging 100 m. 200 m. 68 G7
SERIE 1

2 Wilfred Bontje 68-237 Boskoop 1.02.56 2.06.05

3 Remco Huisman 68-188 Zevenhuizen 1.02.31 2.06.27

4 Henny v.d. Plaats 68-270 Zwemlust/DH 1.02.07 2,08.03-

5 Erik Ros 68-213 RZV 1.02.78 2.07.59

6 Dennis van Rhee 68-125 Ravijn 1.01.52 2.08.79

SERIE 2

2 Erwin van Mierlo 68-409 RZV 1.02.17 2.05.93

3 Vincent Bekhuis 68~199 ZPA 1.01.29 2.05.94

4 Robin Mikel 68-266 ZPA 1.00.78 2.05.78

5 Henk Tempelman 68-207 Mors 1.02.46 2.05.47 [3

6 Edo Boonstira 68-455 PSSV 1.02.29 2.05.38 g
SERIE 3

2 Arjen Waayenberg 67-139 Zevenhuizen

3 Reinier v.d., Bend 67-359 VZC/v1 1.00.15 2.07.46

4 Bram Pronk 67-203 De Reuring 59.70 2.07.28

5 Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust/DH £8.80 2,03.02 -

6 John Kovacs 67-371 Laga 1.00.06 2.06.77 ~

SERIE 4 (RICHTTIJD E.J.K. 1.58.5)

1 Ferry Degenaar 67-349 wvz 1.00.75 - 2.09.89

2 Tom Manoth 67-403 HPC 58.94 2.00.07 ‘a2
3 Marc Weijtmans 68-097 Budel 58.42 1.59.22 1 -
4 Arthur de Rouw 67-108 Domuelb 58.33 1.58.39 ' (1
5 Peter de Rover 67-218 DJK 59.81 2,01.70 <
6 Erik Ran 67-474 ZIAN-Vit 58.79 2.01.17 3
7 Erik van Dartel 67-143 BZV Solar 59.86 2.04.2 \
8 Peter Sol 67-295 Doltijn 1.00.28 2.07.88

21 200 m vrije slag heren

Baan Naam Startnr., Vereniging

SERIE 1 .

1 Jack Takken 63-236 Hoorn 58.75 2.00.81

2 Cees Jan Winkel 62-319 RZV 57.73 1.56.09

3 Peter Drost 58-082 AZPC 57.13 1.55.04~

4 Frank Drost 63-104 AZPC 57 .36 1.53.73- (1

3 Edsard Schlingemann 66-244 Zevenhulzen 57.06 1.54.23 @J

6 Hans Kroes 65-264 HPC 57.25 1.54.16 12

7 Patrick Dybiona 63-369 Laga ‘ 57.50 1.55.,98~

8 Gerard Smit 60-153 Zwemlust/DH 1.00.28 2.03.63

res, Winaund Willigers 64-089 MZPC



200 m vrije slag mers jes

22 1970
Baan Haam Startnr.
SERIE 1

2 Leonie Lammerink 70-174
3 Jolanda Laterveer T0~-449
4 Marlies van Deursen 70-328
5 Nicole Christenhusz 70-373
6 Belia Stokmarr 70-144
SERIE 2

2 Irene Janssen 70-121
3 Baukje Wiersma 70-308
4 Margriet van Staveren 70-231
5 Renate Wigger 70-176
6 Mirelle de Goed 70-309
7 Lisette v.d. Zwart 70~-336
23/24 200 m vrije slag meisjes 1969/1668
Baan Naan Startnr.
SERIE 1

2  Marielle Speetjens 69-504
3 Petra Spasans 69-447
4 Sandra Kuijpers 69-308
5 Alexandra Worm 69~402
6 Danielle Joustra 69-426
7 Karin Brienesse 69-298
SERIE 2

1 Saskia Schiltmans 68-164
2 Ilse Harms 69-374
3 Saskia van Wees 69-284
4 Margit de Pon 69-392
5 Lisenka v.d. Akker 69~-369
6 Hilde Swinkels 69-227
7 Bianca Koorevaar 69-166
8 Linda Bosch 69-374
SERIE 3 :

3 Irene Bakker 68-349
4 Brigitte v.d. Lans 68-462
5 Carla Tilro 68-201
6 Monique Wiekhart 68-333
SERIE 4 (RICHITTIJD E.J.K. 2.10.0)

1 Pauline Tissing 69-253
2 Diddy van Schuppen 68-310
3 Anneke de Jong 68-398
4 Ingrid Baars 69276
5 Marianne Muis 68-119
6 Sandra de Joug 69-115
7 Mildred Muis 638-120
8 Mirjen van Aarsen 69-421

Vereniging

Dinkel
2ijl1/LGB
HPC
HZC-Weusth
VZPC

Heoogwerdf
Orca
Steur
Dinkel
Zeemacht
AZL

Vereniging

MZPC
DSZ
ZCE
HPC

Zwemlust /DH
Neptunia'24

TZC-Vshalis
Nautilus
Laga

PSV

Zwemnlust/DH

Zeester /NN
TZC-Vahalis
Dolfijn

Steur
HPC
Laga
ZIAN-Vit

Zeemacht
VZC/Ve
DZPC
Dolfijn
DAC
Hoogwert
DAC
ZIAN-Vit

100 m.

[ S PO
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o e e

e S T S G STy

[

[N
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.06.
.07,
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.06
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05
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20
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.61
w19
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25 200 m vrije slag meaiwjos 196
Baan Naan Startny.
SERIE 1

K | Adrienne de Gier 67-286
2 Irma Lelieveld 67-073
3 Petra de Jonge 67-598
4 I1lse Cegena 67-026
5 Juliette de Vries 67-084
6 Monique Roels 67-311
7 Brenda van Poecke 67-442
26 200 m vrije slag dames

Baan Naam Startnr,
SERIE 1

1 Elles Voskes 64-106
2 Desi Reyers 64-160
3 Jolande v.d. Meer 64-004 "
4 Annemarie Verstappen 65-346
5 Conny van Bentum 65-087
6 Reggie de Jong 64-740
7 Jolanda de Rover 63-215
8 Esther Christenhusz 66-198
res. Laura Leideritz 66-370
27 100 m schoolslag jongens 1970
Baan Naani Startnr,.
SERIE 1

2 Pascal Bontje 70-300
3 Danny Widijanto 70-604
4 Wim Brinkman 70-280
5 Albert van Kleed 70-312
6 Serge Hasperhoven 70-372
SERIE 2

2 Peter Hensen 70-402
S Maurice van Socest 70-342
4 Onno Joustra 70-102
5 Marcel de Natris 70-319
6 Edwin Vissers 70-192
7 Fons Prins 70~-258

Vereniging

Raket

DJIK

Dolfijn

DAC

Raket
Zwemlust/DH
HPC

Vereniging

WVZ

DDD

Raket

BZV Solar
DWK

AZPC

DJK
HZC-Weusth

Laga

y

Vereniging

Boskoop
DSZ
Zeemacht
EZPC
HZC-Weusth

DWK
Zwemlust/DH
Zeeschuimers
Kroosd
Dommelb

GZVW

100 m.

I = g

e R S ST AP

bt el e e

[N S

.05.
.04,
.04,
.02,
.02,
.05,
.07,

.02,
.01
.01
.01,
.02,
.02,
.02,

DNO ;N

79
85
82
65
69
57

12

+39
.91

82
34
40
87

.22.18
.21.4
.16,
.18.
.21,
.21,

92
89
06
84

BN NN NNN

odld .
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.05.
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« 20,

8

1
8
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6
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28 100 m schoolslag jongens 1968
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

2 Patrick Spruit 69-412
3 Robin Paul Posima 69-256
4 René Beetsma G9--149
5 Erwin van Dort 68-242
6 Bernie van Heck 69-159
SERIE 2

2 Lars Boerboon 69-380
3 Alex Pit 69-077
4 Egbert Janssen 69-375
5 Gerard Agterdenhbos 69-142
6 Frank Kolsteeg 69~362
29/30 100 m schoolslag jongens 1968/1967
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 René Kliffen 68-143
2 Exrwin van Mierlo 68-409
3 Jan v.d. Sanden 68-230
4 René Correljé 68-535
5 Joost Naeyé 68-304
6 Rudy Coone N 68-100
7 Ronald Sijbolts 68-109
8 Etiénne Wong 68~-158
SERIE_2

2 Mathieu Rikken 67-258
3 Wim Nooij 67-325
4 René v.d. Pol 67-343
5 Ferry Degenaar 87-349
6 René Kroeze 67-220
7 Stephan Hulst 67-269
SERIE 3

1 Wim Wind 67-189
2 André Feenstra €7-218
3 Leo Vonk 67-435
4 Edwin Noppert 67-111
5 René Rieken 67-292
6 Arno van Boxtel 67-226
7 Gert Schut 67-478
8 Dirk John 67-197
SERIE 4 (RICHTTIJD E.J.K. 1.09.5)

i | Erik van Linstes 87-072
2 Gerard Pruysen 68~-004
3 Patrick Braan 68-247
4 Johuny Stoffers 68-307
5 Jinmy Lassooy 68-359
6 Peter Spenkelink 67-056
7 Roeland v.d. Heyden 67-457
8 Gido Kunipers 67-327

Vereniging

Polar Bears
Orca
Bolsward
IJsselnwn
Agualéon

BZV Sclar
DAC
VZC/Ve
Devel
UzsC

Vereniging

Devel

RZV

DONK
7Zij1l/LGB

SG Altena
Zeemacht
Groenlo
Reest-Brink

']

De Aa

Het Y

ZON

WvZ
Steenwijk’'34
Eemsrobben

Steur
Orca
RZV
Devel
AZC/Micr
Raket
VzZC/Ve
HZPC Ho

PCG

SG Altena
Luctor et E
Steur
AZC/Micr
Raviin
Breda
Breda

N S

.20,
.20,
.20,
.18,
.22

==

41
47

20

.42

7 3 e
. , ‘w‘*“ o

[1.12.72) Y @

R e e

1.17.
217,

-4

e b

oy

R [

.18,
<17
.15,
«13;
B K

+16.
.14,
.16.
.16,

.16,

«13,
15,

.75 2
.69 -

67

17

.03

48
83
32

91
41

69
21
30
07

85

51
19

1.15.29
1.13.95
1,13.92- 3
1.16.86- — 2
1.15.72 ‘

R R e el
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31 100 m schoolslag Heren

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

1 Marcel Grindmann 64-382 Laga

2 Eric Pardon 66-349 HZC/Robben
3 Pieter Kerremans 66-365 Breda

4 Jan Matthijs With 60-251 Delfijn

5 Wim Nijmeijer 64-027 Zeist

6 Willem-Jan Knoester 65~241 Luctor et E
7 Ardy Zandbergen 65-192 DWK
SERTE 2

1 Jameg Corbeau 64-336 AZPC

2 Hans Jansen 62-221 Steenwijk'34
3 Ron Dekker 66-044 IJsel

4 Frank Vijver 63-343 Het Y

5 Albert Boonstra 57-129 NzZC'21

6 Theo de Graaf 63-371 RZV

7 Bert Jan Schelhaas 65-157 Mors

8 Berjan Cornelisse 61-273 Otters

32 200 m wisselslag pers. meisjes 1970

Baan Naam Startnr., Vereniging
SERIE 1 '

1 Danielle van Lunsen 70-457 Dolfijn

2 Irene Janssen 70-121 Hoogwerd

3 Renate Wigger 70-176 Dinkel

4 Margriet van Staveren 70-231 Steur

) Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht

6 Baukje Wiersma 70-308 Orca

7 Belia Stokman 70-144 VZPC

8 Marlies wvan Deursen 70-328 HPC

res, Mireille Correljé 70-534 Zijl/LGB

1.11.7
i.12.97
1.14.42
1.10.62
1.11.49-
1.11.74
1.11.84

[1.07.83) "

1.08.33
1.07.58
1.08.74
1.08.65
1.10.05
1,10.06

2.41.00
2.39.27
2.32.95
2.30.29
2.31.96
2.38.10
2.45.32
2.37.18

-15-
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33/34 200 m wisselglag pers. meisjes 1969/1288

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

3 Hilde Swinkels 698-227 Zeester/NN
4 Anita Pieterse 68-185 Otters

54 Erica de Rover 68-217 DJIK

6 Marieke Supheert 69-09¢ DAC

SERIN 2

1 Bianca Koorevaar 69-166 TZC-Vahalig
2 Christel Hoffaxrd 69-340 ZCE

3 Alexandra Worm 65-402 HPC

4 Ingrid Baars 69-276 Dolfijn

5 Margit de Pon 69-352 PSy

6 Danielle Joustra 69-426 Zwemlust/DH
7 Pauline Tissing 69-253 Zeemacht

8 Linda Bruinekreeft 69-274 WK
SERIE 3 (RICHTTIJD E.J.K. 2.29.0)

1 Linda Oegema 69-085 DAC

2 Sandra de Jong 69-115 Hoogwerf

3 Anncke de Jong 68-398 DZPC

4 Mildred Muis 68-120 DAC

5 Marianne Muis - 68-119 DAC

6 Mariska Fraunsen 68~172 HPC

7 Mirjan van Aarsen 69-421 ZIAN-Vit

8 Eline Kuiper 68-197 HZPC Ha'

35 200 m wisselslag pers. meisjes 1967

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

2 Monigue Roels 67-311 Zwemlust /DU
3 Marije Hinrich 67-115 DJK

4 Carla Stasse 67-279 Nautilus

5 Miriam Snijders 67-317 Zeester/NN .
6 Lucienne Groenewegen 87-355 Nautilus

7 Helen Bodde 67-099 Raket
SERIE 2

2 Heidi Calot 67-068 IJsselmwn

3 Juliette de Vries 67-084 - Raket

4 Saskia v.d. Kolk 67-210 Ravi jn

5 Ilise Cegema 87-026 DAC

6 Yvonne Engelbertink €7-~059 ZPA

7 Christien Pieterse 67-277 Pclar Bears

2.35.63
2.37.19
2.35.95
2.41.14

2.39.9
2.35.57
2.31.75
2.39.8
2,33.12

2.33.65~-

2.34.24
2.37.98

2.30.3

2.32.00
2.31.65
2.25.04
2.26.80
2.30.68
2.30.49
2.32.52

2.37.38
2.33.94
2.34.10
2.33.50
2.37.93
2,34.73
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36 200 m wisselelag pers. dames
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

2 Charlotte Floothuis 66-118
3 Elles Voskes 64-106
4 Jolande v.d. Meer © 64-004
5 Ingrid Pals 65-058
6 Kitty Oude Nijeweme 66-119
SERIE 2

2 Mary Anema 64-293
3 Judith Anema 66-287
4 Annenarie Verstappen 65-346
5 Jeolanda de Rover 63-215
G Wilma van Velsen 64-061
37 100 m vlinderslag jomgens 1870
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

2 Edwin Vissers 70-192
3 Paul Somberg 70-0086
4 René Tintel 70-280
S Jan Verkuil 70-363
6 Ronald Xarssen 70-23%
SERIE 2

2 Frank ter Brugge 70~-200C
3 Marcel de Natris 70-319
4 Peter Hensen 70-402
5 Jaco Kuiper 70-325
6 Leon van IJzerloo 70-299
7 OClaf Westerhof 70-450
SERIE 3

2 Martijn Tilro 70~231
3 Harrie Linders 70-279
4 Patrick Hoeksma 70-178
5 Jan Jomo Hartman 70-311
6 Jean Louis Geutjes 70-5€8
7 Gert Jan Veenendaal 70-402

Vereniging

Dinkel
wvz
Raket
Orca
Dinkel

Laga

Laga

BZV Solar
DJK
TZC~Vahalis

Vereniging

Dommelb
Lely
Zevenhuizen
Zwemlust/DH
Otters

Thialf
Kroosd
DWK
HZPC Ha
VzCc/v1

HZC~-Weusth

Laga
Mosa-Regio
Thialf

SGG

AZPC

Uzsc

BNNDNNN

NN N

NN

bt b

[ S )

Pt b

.32.
.31,
.26.
.28.
.26,

.28.
.26
.21,
.24,
5.61

.15
o dlsal:
.10,
.12
o B |

J12.
.14,
s 10,
B
.12,
.11,

L1,
2.
.0¢
.08.
.09.
.09

71
51
67
73
93

44 -

.03~

10
28

.78
.33

76
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.93

88 -
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.97

21
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.94 -
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38 100 m vlinderslag jongens 1969
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

2 Marco v.d. -Berg 69-427
3 Johan Scholtes 69-277
4 Harold van Kuijk 69-113
5 René Beetsma 69-149
6 Sammy KXoch 69-225
7 Gerriet Bakker 69-244
SERIE 2

2 Peter Horsthuis 69--243
3 Hans Versteegh 69-319
4 Robin Paul Postma 69-256
5 Geraxrd Agterdenbos 69-142
6 Lars Boerboon 69-390
7 Edwin Nijmeyer 69-173
SERIE 3

;B Alain de Kort 69-222
2 Egbert Janssen 69-375
3 Wilco Camphuynder 69-363
4 Maurice v.d. Berge 69-381
5 Nils Ran 69-447
6 Arjan Visser 69-187
7 Erno Smits 69-331

Vereniging

DSZ

RZV

Budel”
Bolsward
Steenwijk'34
SGG

Agqua'68
Zeemacht
Orca
Devel

BZV Solaxr
Dinkel

HPC
VZC/Ve
Zeemacht
ZIAN-Vit
ZIAN-Vit
Raket
Dolfijun’

ot e I S G Sy Y

[ S S S G SR PR Y

.07,
.09.
.07
.08.
.09.
.09,

.07
.10.
.06
.09,
.09,
.07

.08
. I
.07.
.03
.04.
.06.
.05

36
05

.42

49
62
68

.69

61

71

31
46

.65

.06

08
17

.85

81
57

.55
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1
2
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39/40 100 m vlinderslag jongéns 1968/1867 -

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

2 Bort v.d. Laan 68~-287 ¥emsrobben
3 Frans de Haasg 67-143 DWX

4 Erwin Navest 68~-301L Polar Bearsg
5 René Kliffen 68-143 Devel

6 Erik Boxma 68~-253 Aqua’'68
SERTE 2

1 Doeke Hekstra 68-564 VZC/Ve

2 Woutexr Geurts 68-091 Nuenen

3 Harry Musz 68-150 Sport en Sp
4 John Machielsen 68-217 Daphnia

5 Vincent Bekhuis 68-199 ZPA

6 Chrétien Mali 68-230 WVZ

7 Wilfred Bontje 68-237 Boskcop

8 Edo Boonstra 68-455 PS5V
SERIE 3

1 Kees de Leeuw 67-342 Hoorn

2 Dennis Gideonse 67-578 ZPB-Unico

3 Reinier v.d. Bend 67-359 VzC/V1i

4 Péter Mensinga 67~-155 Eemsrobben
5 Tonny Blom 67-177 HPC

6 Arjen Waayenberg 67-139 Zevenhuizen
7 John Kovacs 67-371 Lagsa

8 Arend-Jan Kornet 67-247 Zwemlust/DH
SERIE 4 (RICHTTIJD E.J.XK. 1.00.0) ,

1 Remco Huisman 68-1383 Zevenhuizen
2 Tom Manoth 67-403 HPC

3 Arthur de Rouw 67-108 Dommelb

4 Erik Ran 67-474 ZIAN-Vit

5 - Danny van Leesuwsu 67-109 Nautilus

6 Peter de Rover 867-218 DJK

7 Marc Weijtmans 68-097 Budel

g René Correlje 68-535 Zijl/LGB

41 100 m vliinderslag heren

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

1 Gerard Smit 60-153 Zwenmlust,/DH
2 Arie van Dijk 62-057 ZPB~-Unico

3 Hans Kroes 65--264 HPC

4 Winand Willigers 64-089 MZPC

5 Peter de Goeij 65-227 Budel

(3 John Hardeman 66156 VZC/Ve

7 Frank d= Vogel 64~-410 AZL

SERIE 2

1 Marco wvan Dijk 54-162 Steenwijk’34
2 Patrick Tummers 65-084 Sport en Sp
3 Frank Drost 63-104 AZPC

4 Gérard de Kort 63-27% HPC

5 Edward Maasdijk 61-114 Zijl/LGB

6 Okke Tigsing 64-228 Zeemacht

IR

[ S R Sy ey

.08.45
.05.66

.08.36
.06.16
.06.75

05.42 -

.04.60
.06.17
.03.97
.04.85
.05.81
.07.12
L07.71

R e e [

[

bd b

-y

.06.32
.02.63
.04.29
.04.57
.06.03 ~
.06.98

.02.83
.00.94
.02.24

58.96

.01.93
.02.81
.02.28
.04.78

.02.02~-
.02.03

57.36
59.68

.00.73

.04.17~-
.00.23

59.2

56.19]U

57.12
57.05
59.2

=10 =

68

W) @Y B

67

Cos =3



42 50 m vrije slag meisgjes en danes
Baan Naan Startnr.
SERIE 1

1 Ingrid Baars 69-276
2 Hetty Eshuis 67-1G6
3 Petra van Staveren 66-168
4 Marianne Muis 68-119
5 Marije Hinrich 67-115
(¢] Ilse Harms 69-374
7 Saskiaz van Minnen 66-112
SERIE_2

1 Judith Schasfoort 65-130
2 Illse Cegena 67-026
3 Monique Luppes 67-024
4 Desi Reyers 64~160
5 Laura Leideritz 66-370
6 Anja Grote Punt 64-055
7 Monique Vrolijk 68-276
SERIE 3

1 Trea van Dijk 65161
2 Irma Lelieveld 67-073
3 Carla Stasse 67-279
4 Elles Voskes 64-106
5 Jolanda de Rover 63-215
6 Brigitte v.d. Lans 68-462
7 Diet Eshuis 65-073
SERIE 4

1 Anneke de Jong 68-398
2 BHilde Swinkels 69-227
3 Saapke Beltman 67-347
4 Conny van Bentum 65-087
5 Wilma van Velsen 64-061
6 Esther Christenhusz 66-193
7 Petra de Jonge 67-598
8 Ingrid Sloeserwi] 64-419
SERIE 5

1 " Monique de Ligt 65-330
2 Ingrid Pals 65-058
3 Ingrid Koedijker 66-157
4 Annemarie Verstappen 65-346
5 Irene Bakker 88-349
6 Mavgriet van Staveren 70-231
7 Carla Tilro 68-201
8 Kitty Oude Nijeweme 66-119

Vereniging

Dol fijn
Mors
Steur
DAC

DJIK
Nautilus
Fuut

Dinkel
DAC
DAC
DDD
Laga
Dinkel
wWvZ

Steenwijk'34
DJK

Nautilus

VZ

DJK

HPC

Mors /

DZPC
Zeester /NN
Steur

DWK
TZC-Vahalis
HZC-Weusth
Dolfijn
Kroosd

HZC-Weusth
Orca

RZV

BZV Solar
Steur
Steur
Lagsa
Dinkel

28,
28,
27.
28,
28.
27.
28.

29,
28.
28.
27.
28
28.

29.
28.
28.
27.

~z
i

28.
29

28.
28.
28.
26
26.
27.
28.
29

[2]
=

27.
a7,
25
27
28,
28.

28,

40
78
59
01
12
99
39 ~

12
20
03
54

76

52
23,
29
27

.71

26

.25

21
18
08

.70

86

36

.46

.88

76
97

.97
.22

17

49

.25

wiL S

A
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43 100 m rugslag jongens 1872
Raan Naam . Startnr. Vereniging
2 Stefan Kunz 72-426 RZV
3 Ernst Stam 72-350. Zeemacht
4 Jan Fiechter 72-456 TRB/RES
5 Adriaan Lamnzars 72-333 Ravijn
6 Ilja Bonsing 72-047 Zwartsluis
SERIE 2
2 Edwin de Wilde 72-420 UZSC
3 Marcel Wouda 72-360 Zeester/NN
4 Mark Roelofs 72-576 MZPC
5 Jan Sonneveld 72-590 AZC/Micr
6 Frank Bakermans 72-571 PSV
7 Almar v.d. Meex 72-226 Otters
44 100 m rugslag jongens 1971
Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1
2 Danny Nelson 71-278 Devel
3 Pieter Sjaak Bays 71-335 Zeemacht
4 Stefan de Kort 71-428 BZV Solar
5 Martin v.d. Spoel 71-316 DWK
6 Jacob Pronik - 71-244 GZVW
7 Marko Kramer 71~-321 Poseidon's56

-21-

1
1
1
# 8
1

.20.23
.22.06
.23.80
.19.54
.25.17

.18.56 -
.18.38
.15.78
.16.20
.19.55
.20.80

[N S I gt

1,19.36
1.14.27
1.12.68
1.13.45
1,14.20
1.19.07-

(3

2

(004 0o (1)



45 100 m schoolslag meisjes o0.10
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

2 " Gertine v.d. Berg 73-388
3 Josetlte Timmermnans 73-710
4 Sonja Stein 73-402
o Inge de Bruijn 73-718
G Ivanka Hendriksen 73-685
7 Nancy Fidom 73-439
SERIE 2

2 Sandra Flucken 73-219
3 Wendy Bijlsma 73-316
4 Mireille Hogenhuis 73-245
5 Ilja van Laar 73-258
6 Radna Mulder 73-202
7 Sandra Heikoump 73-398
46 100 m vlinderslayx jongens o0.10
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

2 Bas Hendriks 73-115
3 Lars van Leeuwen 73-242
4 Hans v.d. Zee 73-281
5 Marcel Wery 73-465
6 B. van Haandel 73-237
7 Mark v.d. Zijden 73-400
SERIN 2

1 Frits Vos 73-431
2 Frank Huisman 73-372
3 Marco Booy 73-703
4 Arjan van Viiet 73-360
5 Wilco v.d. Akker 73-390
6 Laurens van Kampen 73-604
7 Remy Keyzer 73-363
8 Marco v.d. Kooy 73-489

Vereniging

VZC/V1
AZPC
VZC/V1
ZPB-Unico
D3Z

HPC

KzZPC

ZON
Stadskanzaal
Ctters
Budel

Laga

Vereniging

Stoofduikers

‘Raket

Rotterdam
DWK

Lutra ,
Boskoop

Eemsrobben
Zeemacht
ZPB-Unicc
Merwede
Zwemlust/DH
Zijl/1GB
Poseidon '36
WvZ

-2~

.37.82

.33.37
.36.96
.39.09
.36.55

[ S A I g

.32.90
.31.32
.34.14
.33.66
.33.76

I N T S ST

.29.,77
.31.67
.30.40
.30.97
.37.0

.36.85

P e e

.40.41"
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47/48 800 m vyrije slag meisjes 1872/16871

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

2 Monigue van Lunsen 72484 Dolfijn

3 Yvette Krabben 71-032 Lely

4 Bregtje Andels 71-385 SGG

5 Endrina v.d. Beuvel 71-184 Nuenen

6 Jolanda Delis 72-3%4 Eemsrobben
7 Wendy Dokter 72-209 Merlet

1 Sandra Fidom 72-360 HPC

2 Pauline Stastra 72-387 1.7 '86

3 Inge van Gasteren 72-213 Otters

4 Daniélle Veenhuizen 72-339 Kikkexr

5 Ellen Voets 72-541 AZC/Micy

6 Priscalle Ypma 72-449 Breda

7 Marcha Vlasma 72-278 Hoorn

8 Jacqueline Wildeman 79-128 SGG

1 Tamara Matheeuwsen 71-498 AZC/Micr

2 Sandra Hendriksen 71-565 AZPC

S Leonie den Haan 71-151 TZC-Vahalis
4 Janine Kranenburg 71-259 Hoorn

5 Diana v.d. Plaats 71-354 Zwemlust/DH
6 Jolanda Jongen 71-575 MZPC

7 Sandra Schot 71-219 Raket

8 Patricia Heeremans 71-154 Zeeschulmers
49 200 m wisselslag pers. jongens 1972

Baan Nzam Startnr., Vereniging
SERIE 1

2 Mark Roelofs 72-576 MZPC

3 Il1ja Bouasing 72-047 Zwartsluis
4 Jan Fiechter 72-4586 TRB/RES

5 Alexander Tellegen 72-450 TRE/RES

6 Jan Sonneveld 72-590 AZC/Micr

7 Stefan Kunz 72426 RZV

SERIE 2

1 Arjan Schenk 72-5486 MZPC

2 Robert Rokven 72-237 Dommelb

3 Almar v.d. Meer 72-226 Otters

4 Marcel Wouda ~72-360 Zecster/NN
S Edwin de Wilde 72-420 UzZSsC

6 Ernst Stam 72-350 Zeemacht

7 Gerjan Cats 72-533 DZPC

10.
10.
10.
10.
10.
11.

i1,
10.
10,
10.
10.
10.
10.
10.

10.

b |
ES

10.

BN NN NN

oo

-26-

58.
16.
24,

48.
42.

49

i2

.57.
20.
.04
09.
.58,
10,
i1.
10.

22

.55,
.56,
.49,
.50.
.47,
.49,

.50.
.50.
.46.
.41,
.44.25
.48.72

.49.

N

o U ®

.41
73
20.
27.
.62
40.
50.
2 .48

68
33

81
11

72

.45

81

25 -
.09
0z.
26,

14

29
41

93

(Y o

ged. WVB

S B



50. TFinale 200m vrijeslag heren

1. Arthur de Rouw 67~-108
2. Patrick Dybiona 63-369
- 3. Edsard Schlingemann 66-244
4, Frank Drost 63-1064
5. Hans Kracs 65-264
6. Peter Drost 58-082
7. Cees Jan Winkel 62-319
8. Tom Manoth 67-403

B-Finale 200m vrijeslag heren

put

W N O U bW N

le
2e

Edo Boonstra
Gerard Snit
Peter de Rover
Jack Takken
Erik Ran

Arend Jan Kornet
Erik v. Dartel

Henk Tempelman
res,Maurice v.d.Berge

res,Edwin v, Mierlo

68-455
60-153
67-218
63-236
67-474
67247
67-143
68-207
59-381
68-409

Dommelb.
LAGA
Zevenh;
AZPC
HPC

AZPC
RZV

HPC

PSV

Zweml.D H,

DJK
ZV Hooxrn

Zian Vit,

Zweml ,D.H,

BZV Solar
De Mors
Zian Vit,

RZV

N:R. 1.51.84
Serietijd
10Cm

1.58.3¢ 58,13
1.55.98 55,22
1,54.23 54 .39
1.53.73 54.97
1.54.16 54,87
1.55.04 54,98
1.56.09 55.82
2,00.07 58,41
Serietijd

2.05.38 1.01.95
2.03.83 1.01.15
2.01.70C 59.91
2.00.81 58.62
2.,01.17 59.67
2.03.02 1.00.41
2.04.2 1.00.43
2.05.47 1.02.42
2.05.71

2.05.93

- 27 -

N.A.R.

Finaletijd

200m

1.59.
1.54.

.52

e

.52
1.52
1.53
1.53
2.01

Finaletijd

.05

NN

V]

.00
2.04

2.04
2.07

.02.
04,

.61 2‘,1
o\

1.52.16 %"

71 (3
.91 -
.97

.78

.95
77
18
.08
+19
.09 =
.86
.53



51. Finale 200m vrijeslap dameg

1. Ingrid Baars 69-276
2, Ielze Oegena 67-026
3. Conny v. Bentum 65-087
4. Annemarie Verstappen 65-346
5. Jelande v.d. Meer 64~-004
6, Reggie de Jong 64-7490
7. Desi Reyers 64-1G60
8. Juliette de Vries 67-084

B-Finale 200m vvijeslag dames

W 1 O U b W N

le res. Margriet v,

2e res,Mirjam v,

Esther Christenhusz

. Margrit de Pon

Jolanda de Rover

Diddy v.

Schuppen

Anneke de Joung

. Marianne Muis

Elles Voskes

Pauline Tissing

Staveren

Aarssen

69-392
66-198
63-215
68-310
58-3298
68-119
64-106
69-253
70~-231
69-421

Dolfijn
Dedemsv.
DWK

BZV Solar
Raket
AZPC

DDD

Raket

pSv

HZC Weus
DJK

VZC vdil.
DZPC
Dedemsv,
wvz
Zeemacht
Steuf

Zian Vit,

N.R, 1.59.53 N,A.R.

Serietiig

[
o
o]

.63

NN
o
~
~
<o}

.05.18
.86
.05.16

N
(@]
o~

.07.18
.87

NN NN
o
-

.09.01

Serietijd

2,12.03

2,10.87
2.0é.69
2.,09.07
2.09.18
2.10.61
2.11.87
2.13.32
2.13.39
2.13.45

L A Ty

o
i

- 98 -

Finaletdijd

100m

.03
.01

.00

L = S S S T o S WY

[y

.00.

.00.
.01,
.02,
.02,

.02,
.04,
.04.
.04.
.03.
.03.
.04,

.23
.86

43

.52

81
39
68
87

.56

40
44
53
50
04
14

200m
2.
2.
2

NN NN

0NN

\")

[\V]

BN N

08.
07.
.95

.01.

02
.02
.04,
.05,
.06.
.10,

.13.
.11
.13
i I
.12
.09
" |
.13,

17

80
93
67
31

53

.06
.36

73

.06
.22

.70

(o



52. Jinale 100m schoolslag heren
1. Berjan Cornelisse 61-273
2. Albert Boonstra 57-129
3. Ron Dekker 66-044
4. Frank Vijver 63-343
5., James Corbeau 64-236
6. Theo de Graaf 63-371
7. Bert Jan Schelhaas 65-157
8. Jan Matthijs With 60-251

B-Finale 100m schoolslag heren

=W N e

W I & W

le

Egbert Janssen

Ardy Zandbergen

. Marcel Griindmann

. Wim Nijmeyer

Patrick Braam
Willem Jan Knoester
Jimmy Lassooy

Eric Pardon

res,Johnny Stoffers

2e res,Rene Correljé

69375
65-192
64-282
64-027
68~-247
85-241
68-359
66-249
68-307
68-535

Otters
NZC'21
IJsel
Het Y
AZPC
RZV
Mors

Dolfijn

VzC vdl.
DWK

LAGA

ZC Zeist
Luctor et E
Luctor =t E
AZC Micro
HZC Rob
Steur

Zijl LGB

Serietijd

N.R. 1.06.47 N.A.R.

1.10.06

1 38
1.

1
i
1
1

1.

Serietijd

08.
08.
.07.
0
.08.
.10,
10.

74
33
58
83

1.12.72

1.

fiak

MO e el

11

i
o 1
W I Ig
wdidis
.12
.12,
.13
o 3

.84

72

.49

67
74

.49

97

.81

83

- 28 -

1.08.73

E}naletgig

1

1.

[y

11,
08.
.08.
.08

36
35 (2
48

.44 (c ¢

1
1.07.13 )
e
1.08.40
1.10.59

1.10.77

.28.08
.11.44
.10.05 -
.11.54 -
.12.34
.11.82
.11.74
.13.67

[ o S S SV U PO O PO



53. Finale 200m wisselslag pers. dames
Jolande v.d. Meer. 64-004 Raket
Judith Anema 66287 LAGA
Mildred Muis 68-120 Dedemsv.,
Jolanda de Rover 63-215 DJK
Saskia v.d. Kolk 67-210 Ravijn
Wilma v. Velsen 64-061 TZC Vah
Juliette de Vries 67-084 Raket
Yvonne Engelbertink 67-099 ZPA

0 N O oW N e

B~Finale 200m wisselslag pers, dames

1. Heidi Calot 67~068 IJszelm.
2, Linda Oegena 65-085 Dedemsv
3. Ingrid Pals 65~-058 Orca

4, Kitty Oude Nijeweme 66-119 Dinkel
5. Mary Anema 64-293 LAGA

6. Margriet v. Staveren 70-231 Steur

7. Mirjam van Aarssen 69~421 Zian Vit
8. Anneke de Jong 68-398 DZPC

le res.Alexandra Worm 69-402 HPC

2e res,Eline Kuiper 68-197 HZPC

= 30 -

N.R. 2.19.65 N.A.R. 2.21.12

Serietijd Finaleti jd

2.26.67 2.27.0
2.26.03 2.25.4 -
2.25.04 2.23.8 3V (8
2.24.28 2.21.8 1
2.24.40 2.23.2 @
2.25.61 2.26.0
2.26.17 2.28.7
2.26.91 2.26.8

2.31.

2.30.

2,28,
2.26,
2.28.
2.30
2.30.

50
3

73
93
44

.29

49

Serietiig

2.31.24

2.31.43

2.28.12

2,27.60
2.27.97~
2.32.15

2.29.58 Ged. W3B
2,33.46



G VT
,

b o QAS L A K

- 31 -

N.R.54.87 N.A.R. 57.83

54, TYinale 100m vlindersglag heren

Serietijd Finaleti jd
1. Patrick Tummen 65~-084 Sport en S 59.2 A 59,96
2, Patrick Dybiona 63-369 LAGA 58.44 "57.95 -
3. Gérard de Kort © 63-279 HPC 57.12 56.92
4, Frank Drost 63-104 AZPC 56.19 56 .44 —
5. Edward Maasdijk 61-114 Zijl LGB 57.05 56,22
6. Hans Kroes €65-264 HPC 57.36 57.85
7. Erik Ran 67-474 Zian Vit 58.96 1.00.15
8. Okke Tissing 64-228 Zeemacht 59.2 B 1.00.20

B-Finale 100m vlinderslag heren

Gk W N

0w N O

le res,Peter Mensinga

2e res.Peter de Rover

Gerard Smit

Ton Manoth

Frank de Vogel
Winand Willigers
Marcel Ekkelboom

Peter de GoeEy

Danny van Leeuwesn

Arie van Dijk

60-153
67-403
64-410
64-089
64-020
65-227
67-109
62-057
67-155
67-218

Zweml .D.H.

HPC

AZL

MZPC
Dinkel

ZC Budel
Naut,

ZPB Unico
Eemsrob

DJX

Serietijd

1.02.02
1.00.94
1.00.23

59.68
.00.00
.00.73
.01.83
.02.03
.02.63
.02.81

[ = S SO e '

.01.91 -~
.01.75
.01.48
59.73
.00.71
.00.45
.02.71
.01.88
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55. lste A-Finale 50m vrijeslag dames

2. Trene Bakker

3. Wilma v. Velsen

4. Annemarie Verstappen
5, Conny v. Bentum

6. Laura Leideritz

68-342
64-061
65~-346
65~-087
G6-370

2de A-Finale 50m vrijeslag dames

Ingrid Pals
Jolands de Rover
Elles Voskes

Desi Reyers

[S2 2NN B O S I ]

Esther Christenhusz

65-058
63-215
64--106
64-160
66-198

B-Finale 50m vrijeslag dames

1. Marije Hinrich

2., Monigue Luppes
3..Petra v. Staveren
4, Ingrid Koedi jker
5. Ilse Harms

6. Marianne Muis

7. Saapke Beltman

8. Margriet v. Staveren

67-115
67-024
66-168
66-157
69-374
68-119
67-347
70--231

Serietijd

De Steur 27.22
TZC~Vahalis 26 .86
DZV Solar ' 25.97
D.W.K. 26.70
Laga | 26.87

Serietijd

Orca 27.76
D.J.K, 27.71
W.V.Z. 27.27
D.D.D, 27,54
HAZC~Weusth. 27.7

Serietijd
D.J.XK 28,12
D.A.C. .28.03
De Steur 27.99
R.Z.V. 27.97
Nautilus 27.99
D.A.C, 28.01
De Steur 28,08
De Steur . 28.17

- 32 -

27.
26.

25

26.
27.

27.
26,
.94
27.

28,
28.
27.
.91
28.
28.
28,
28.

34
58

48
23

.43

82
82

w

15
27

08
1
45

Finaletijd

3

.64 NR ER
' 2

8
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56 4 x 100 m wisselslag est. jongens o.16

Baan Vereniging

SERTE 1 100 m 200 m 300 n 400 m

2 VZC/V1 1.11.67 2.31.66 3.37.29 4.38.37
3 Breda 1.15.05 2.28.82 3.37.75 4,37.61
4 RZV 1.07.33 2.24.02 3.37.40 4,37.65
5 Zwemlust/NH 1.12.39 2.34.93 3.39.92 4.40,13 —
6 Kikker 1.08.01 2.30.33 3.36.37 4,33.48
7 Dommelbaarzen 1.13.23 2.33.23 3.35.71 4,38.81
SERIE 2

1 Devel 1.10.00 2.24.84 3.31.28 4,32.79
2 HPC 1.07.70 2.24.82 3.25.65 4.25,77
3 Laga 1.12.34 2.28.77 3.33.80 4,34,82—
4 ZIAN-Vitesse 1.06.19 2.23.18 3.29.32 4,27 .47
5 VZC/Ve 1.05,.88 2.22.18 3.26.42 4,26.54—
6 A7C/Microlife 1.07.48 2.20.17 3.25.22 4,21.89
7 Eemsrobben 1.06.26 2.22.24 3.30.79 4.33.96
8 DWXK 1.10.5 2.32.0 3.39.77 4.41.41
57. 4 x 200 m vrij est. meisjes o0.186

Baan Vereniging

SERIE 1 200 m 400 m 600 m 800 m

2 V7Z.C/Ve 2.17.96 4,41.30 7.07.70 9,28.70 =
3 Dolfijn 2.18.22 4,.34,02 6.50.41 9.01.66
4 Dedemsvazart AC 2.16.87 4,37.58 7.00.16 9.16.71

5 - Zeester Nickey Nobel 2.17.37 4,35.56 6.53.70 9.12.76
6 Nautilus 2.24.27 4,45.53 7.07.19 9.22.20
7 Hoogwert 2.19.76 4,46.37 7.07.69 9.21.90
SERIE 2

2 HPC 2.14.88 4,32.26 6.46.33 8.58.62
3 PSV 2.16.03 4,33.08 6.53.43 9.07.12
4 Dedemsvaart AC I 2.11.65 4,25,04 6.33.88 8.44 .86
5 Zwemlust/DH 2.12.87 4,31.63 6.47.52 9.00.34 -
6 Raket 2.17.24 4.40.37 6.57.24 9.10.3%
7 ZIAN-Vitaesse 2.16.75 4,36.94 6.59.95 9.11.40

33

(3

(%)
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ZORDAC 10 JULY 1983: AANVANG 09.00 UUR ~34-
58 200 m rugslag meigjes 1970
Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1 L ==
2 Irma Duinm 70-432 Dolfijn 1.17.0 2.43.2
3 Hilda Haven 70-437 VCE/Ve 1.17.0 2.39.7-
4 Trea Frikkee 70-261 WZPC 1.17.5 2.40.8
5 Rianne Geervliet 70-192 Luctor et E 1.17.7 2.43.6
6 Marlies van Deursen 70-328 HPC 1.17.6 2.41.7
SERIE 2
2 Irene Janssen 70-121 Hoogwerf 1.12.8 2.32.2 3
3 Baukje Wiersma 70-308 Orca 1.14.8 2.32.0 2
4 Cécile Smit 70-096 Tolhekke 1.14.8 2.34.4
5 Renate Wigger 70-176 Dinkel 1.14.6 2.32.3
6 Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht 1.11.6 2.28.7,??1
7 Mireille Bakkenes 70-296 DWK 1.16.1 2.39.6
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59/60 200 m rugslag meisjes 1962/15G8 . —-35-

Baan Naam Startnr. Vereniging

SERTE 1 100m 200m

2 " Wendel van Veen 69-349 Bubble 1.13.11 2.35.89

3 Marianne veun Laarhoven 69-372 DDD 1.18.59 2.46.08

4 Astrid Dokter 69-208 Merlet 1.18.67 2.42.77

5 Pauline v.d. Zouw 69-147 DJK 1.18.25 2.42.10

6 Myrella van Cspelle 69-417 HPC 1.14.28 2.38.88

¥ 4 Astrid Tebberman 69-133 VZPrC 1.15.35 2.38.82
SERIE 2

2 Marloes Blokdijk 69~-155 1JZ2PC 1.17.15 2.40.47 -

3 Linda Ocgena 69-085 DAC 1.14.08 2.34.26

4 Debby Bronckers 69-544 MZPC 1.13.60 2.32.87

5 Pauline Tissing 69-253 Zeemacht 1.14.83 2.36.94

6 Hilde Swinkels 69-227 - Zeester/NN 1.18.14 2.40.2

7 Ingrid v.d. Fits 69-127 Zeeschuimers 1.19.01 2.42.90
SERIE 3

2 Lisenka v.d. Akker 69-369 Zwemlust/DH 1.15.08 2.36.04 "

3 Margit de Pon 659-392 PSV 1.17.22 2.37.46

4 Linda Bruinekreeft 69-274 DWK 1.14.90 2.31.12 3
5 Sandra de Jong 69-115 Hoogwert 1.14,52 2.36.3

6 Linda Bosch 69-374 Dolfijn 1.13.43 2.31.16 2
7 Gerrinda Jansen 69-164 Mors 1.16.31 2.39.7
SERIE 4

2 " Nicole Bernsen 68-486 PSY ’ 1.15.86 2.34,99

3 Sylvia Bakker 68-319 1.Z'86 1.16.16 2.39.50

4 Ingrid Meijerink €68-191 IJsselmwn 1.13.86 2.35.82 .
.5 Carla Tilro 63-201 Laga 1..,15,.35 2.35.66 -

6 Pieta Wittermans 68~125 firanaet 1.16.70 2.37.95
SERIE 5 (RICHTTIJD E.J.K. 2.28.0)

1 Anneke de Jong 69-398 DZPC 1.12.97 2.31.62

2 Alexandra Worm 69-402 HPC 1.11.94 2.28.40 1
3 Mildred Muis 68-120 DAC 1.12.81 2.29,39 111
4 Brigitte v.d. Lans 68-462 HPC 1.10.07 2.25¢14 I
5 Mariska Fransen 68-172 HPC 1.11.65 2.25.76 IT
6 Erica de Rover 68-217 DJE 1.14.52 2.36.15

7 Marianne Muis 68-119 DAC 1.13.56 2.30.80

8 Brenda Feenstra 69-187 Aqua'es 1.16.48 2.39.33
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61 200 m rugslag meisjes 1867
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 Yvonne Engelbertink 67099
2 Judith v.d. Hoek 67-247
3 Carolien Bakker 67-209
4 Monique Roels 67-311
5 Il1ja Ruesink 67-258
G Irma Lelieveld 67-073
7 Froukje Pit 67-074
SERIE 2

1 Miriam Snijders 67-317
2 Heidi Calot 67-068
3 Petra de Jonge 67-568
4 Juliette de Vries 67-084
(5] Carla Stasse 67-279
(5] Hetty Eshuis 67-166
7 Miranda Wurkum 67-304
8 Anja Vliewmings 67-318
62 200 m rugslag dames

Raan Naam Startnr.
SERIE 1

2 Laura Leideritz 66-370
3 Annemaric Verstappen 65-346
4 Jolanda de Rover 63-215
5 Kitty Oude Nijewens 66-119
6 Monique Mellema 64~328
7 Ingrid Pals 65-058
63 200 m rugslagz jongens 1970
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

2 Gert Jan Veenendaal 70-402
3 Robertino Meyer 70-270
4 Michel Roumen 70~-455
5 Marcelde Natris 70-319
6 Dennis Remmel 70-559
7 Jercen van Kooten 70-294
SERIE 2

1 Niek Weustink 70-184
2 Jean Louis Geutjes 70-568
3 Patrick Hoekszma 70-178
4 Harrie Linders 70-279
5 Jan Jomo Hartman 70-311
6 Wim Brinkman 70-280
7 Frank ter Brugge 70--200

Vereniging

ZPA

DWK

Otters
Zwemlust/DH
HZC-Weusth
DJIK

DAC

Zeestexr/NN
IJsselmwn
Dol {ijn
Raket
Nautilus
Mors

HPC
Zeester/NN

Vereniging

Laga

BZV Solar
DJK .
Dinkel
Laga
Orca

Vereniging

Uzsc
Poseidon'56
Breda

roosd
VzC/Ve
Bevers

Kerkdriel
AZPC
Thialf
Mosa=Regio
SGG
Zeemacht
Thialf

e
[y
w

[ S SR S PR IRy
=
o

O R R e

.12,
N i
.07.
.09.
i [
o ko J

.92
.13
.07
.G6

.85
.50
.52
.26
.38
.73
.39

100m

e

[

L o o S S SR Ry

.18,
«18,
.16.
.18,

.17,

.18,
.15.
.13,
« 10%
=09
«13%
.14,

33
46
31
44

10

66
21
25
98
52
66
65

-36-

200m

2.33

.30

N NN

.36

.28

B DN DN N N

P
« L

NN NN NN

.36,
« 3l
o LT
.39,

.28,
.27,

.16
2.33.

8%

51—
50

09

.51
.28.
.33.
.23
.27,
.29,
.30.

63

52
47

18
52

S0

13
.23,
.33.
.26.

17

95

200m

NN NN

[\]

NN NN
9]
(@]

.38.
.42,
.39.
.44.

.38.

[y

="
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64 200 m rugslag jongens 1969
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 ' Marchel Mol 69~081
2 Ronald Wildeboer 69-191
3 Jaco Zwier 69-451
4 Eric v.d. Weerd 69-401
5 Arjan Bellaanrt 69-255
6 Wilco Camphuynder 69-363
7 Marco v.d. Berg 69-427
SERIE 2

1 Peter Hoxsthuis 69-243
2 Johan Scholtes 69-277
3 Lars Boerboon 69-390
4 Erno Smits 69-331
5 Edwin Dons 69-127
6 Frank Kolsteeg 69-362
7 Nico Wempe 69~137
65/66 200 m rugslag jongens 1968/1567
Bazan Naam Startnr,
SERIE 1

4 Herman de Jong 87-566
2 Wim Walma 67-238
3 Robin Mikel 68-266
4 Erik Ran 67-474
S Kees de Leeuw 67-342
6 Erik Ros 68-213
7 Erik van Linstecs €7-072
8 Jeroen van Kalsbheek 68-287
SERIE 2 (RICHTTIJD E.J.K. 2.,14.5)

1 Hans de Vries 67-201
2 Erik van Dartel 67-143
3 Vincent Bekhuis 868~-199
4 Peter de Rover 67-218
5 Bram Pronk 67-203
6 Frans de Haas 67-143
7 Cock Rossenzar 68-188
8 Tom Manoth 67-403

Vereniging

DAC
Reest~Brink
DZPC

Laga

HPC
Zeemacht
DSZ

Agua'G8

RZV

BZV Solar
Dolfijn
Dommelb

UZSsC
Zeeschuimers

Vereniging

VZC/Ve
Noordkop
ZPA .
ZIAN-Vit
Hoorn

RZV

PCG

Polar Bears

Bubble
BZV-Solar
ZPA

DJK .

De Reuring
DWK
Waterland
HPC

100m

1.15.
1.10.
.44
1.13.
.47
.69
1.11.

1.12

1.13
1.12

1.10.
1.10.
1.13.
1.08,
1.11.
.32

1.12

1.11.

1.08.
1,11,
1.08.
1.09.
1.08.
1.08.
1.12.
1.11,

O O M
OO O
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©

85
83

28

37

38
07
38
74

98

N

200m

2.36.
2.29.
.28,
.33.
.32,
.27,
.27.

N N

\*]

NN NNDN

.29

NN N NN NN

NN NN DN

-

.28,
.26.
.37.
.23.
.27.
.26,
2.28.

.23,
.27,
.21,
.26,
.23,
« 19,
.57
.29.

.26,
.26,
.15.
N s 1
.19,
.21,
.26,
<21,

76
o2

07

-37-

24 -

69
28
04

97
58
76
85
29
58
30

82
07
60
51
98

62

12
27
33
47
19
23
50
63}



200 m rugslag heren

67

Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 Guy de Kort 65-098
2 Edwin van Houten 65-328
3 Dico Engel 66-134
4 Edsard Schlingemann 66-244
5 Petro Stalman 65-458
6 Peter v.d. Woning 65-072
7 Arthur van Strien 63-181
8 Ruud Worm 64-407
68 100 m schoolslag meisjes 1970
Baan Naam Startnr,.
1 Annette Dautzemberg 70-247
2 Nancy Vermeiren 70-490
3 Annet de Jong 70-251
4 Merel Koeman 70-443
5 Michéle Geurts 70-369
6 Ellen Moleunaar 70-422
7 Fiona Calot 70-253
SERIE 2

1 Monique Middelburg 70-1586
2 Vivian Schenk 70-547
3 Mariélle v.d. Lco 70-326
4 Margriet van Staveren 70-231
5 Wendy Ligtenberg 70-250
8 Chantal Soomers 70-238
7 Mireille Correljé 70-534

Vereniging

HPC

BZPC

HPC
Zevenhuizen
HPC -

Steenwi jk'34

Raket
HPC

Vereniging

Hellas

BZPC
Pogeidon'586
AZVD

HPC

BZPC
IJsselmwn

Hoogwerf
MZPC
RZV
Steur
Mors

Z0ON
Zijl/LGB

100m

N B U O WO

.05,
.05

95

.65

.04,
.03

88

.63

.04,
« 05
.06.
.06

26
18
21

.09

o bl e

O Y Wy W R S

.25

.24

.22,
.22,
.23.
.97

.25

.20,
.20.
.20.
.18.
«19.,
.49
.70

.21
.21

200m

-38-

NNDNNNDNDNDN

.05
.23.
.04

64

00
39
61

89
21
35
83
53

.08
11
.15
.17,
.16,

LW

.14,
14,
.12

42
72

.26
.99
.67
.29

=

N

66
07

DN = o




100 m scheoolslag meisjes 1969/1968

Manon de Jonge
Margit de Pon
Linda Bruinekreelt
Ingvid v.d., Fits
Hilde Swinkels
Gerda Kamphuis

[ A

Monique Tuyp
Margrect Hofman
Denise Weerd
Sandra Bijl

Arjanne v.d. Zanden
Judith Paffen

Inge Volk

Miranda Cozijnsen

XL OU A WN R

[e)

2]

t
=o]
i~
=
w

U

|
|
|

Christel Morawek
Linda Oegema
Mariélla Duim
Sandra de Jong
Marieke Supheert
Esther Geest
Yvonne de Kler
Jeanette van Zon

Monique Wiekhart
Anja Molenmaker
Anita Pieterse
Mathilde Ti jhuis
Annemiek Wijlaars

U IO O W I 0000 A W

(RICHTTIJD E.J.K.
Marianne Muis
Marleen Knoester
Mildred Muis

Petra Hillenius
Eline Kuiper
Annoeska Winkelaar
Danielle Joustra

0 1 O U b N

Starinr.

69-278
69-462
69-392
69-274
69-127
69-227
69-258

69-106
69-293
69-246
69-239
69-298
69-361
69-310
69-403

69-361
69-085
69-333
69-115
69-059
69-147
69-295
69-297

68-202
68-215
68-333
68-078

68-1856

68-155
68-482

1.16.5)

68~119
69-243
68-120
68-511
68-197
69-195
69-426
69-426

Vereniging

Hoogeveen 1.24,
Dolfijn 1.24,
PSV 1.23
DWK 1.24.
Zeeschuimersg 1.22,
Zeester/NN 1.22
Bubble 1.26.
Ed-Vo 1.24.
Eemsrobben 1.23.
Hellas - 1.22,
Kempvis 1.23.
Zeester/NN 1.21.
Zeester/NN 1.22
Ravi jn 1.22
DWK 1.24.
WVZ 1.22,
DAC 1.21,
Dolfijn 1.21.,
Hoogwerf 1.20.
DAC 1.20.
Dinkel ¢ 1.21.
AZC/Nicr 1.22,
RZV i.21.
Hoorn 1.22,
Otters 225
ZIAN-Vit 1.21.
DAC 1.21.
Otters 1.21.
Dinkel 1,23,
PSV # 1.22
DAC 1.20.
Luctoxr et E 1.19.
DAC i ¥ i 0
HPC 1.15
HZPC Ha . 1.18.
1JZPC (1.16.
Zwemlust/DH ) 1.18
VZC/Ve 1.19.

43
58

.96

48

.50

i8

14
20
74
43

bo

.44
.83

00

40
58
18
64
70
55
98

56
76
17
55
79
60

.00

96
42
29

.54

70
84)

T8 -

38
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71 100 m schoolslag meisjes 1967
Baan Naam Startnzr.
SERIN 1

2 Yvonne Engelbertink 67-089
3 Illse Oegema 67-026
4 Betty van Haandel 67-362
5 Mirieam Snijders 67-317
6 Karin Jansen 67-502
7 Geertje Iransen 67-1231
SERIE 2

2 Helen Bodde 67-099
3 Lucienne Groenewegen 67-335
4 Saskia v.d. Kolk 67-210
5 Arienne Knoester 67-242
6 Marije Hinrich 67~115
7 Karin Veldhuis 67-129
72 100 m schoolslag dames

Baan Naan Startnr.
SERIE 1 .

2 Sandra Verdonck 66-040
3 - Hillegonda de Jonge 66-004
4 Jacqueline Bergijk 64--302
5 Carole Moers 66-337
6 Trea van Dijk 65-161
SERIE‘2

Apnemarie van Schijndel66-210

Elly v.d. Linde
Petra van Staveren

Ria Willemse

Ellen de Jonge

Elles Voskss

63-209
66168
64-138
66-244
64-106

Vereniging

ZPA

DAC
Zeester/NN
Zeester /NN
ZIAN-Vit
Tolhekke

Raket
Naoutilus
Raviin
Luctor et E
DJK

Dinkel

Vereniging

Scheldestroom
SGG

Kroosd |
Zeester/NN
Steenwijk'34

WVZ

Breda

Steur
Zeeschuimers
DJK

wWvZ

1.22.15
1.19.72
1.23.28
1.20.68
1.21.73
1.21.78

1.20.08
1.23.95
1.15.48
1.15.97
1.18.22
1.19.70

1.17.47
1.19.34

1.11.82 "

1.15.74
1.15.77
1.19.63

t
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200 m vlinderslag jongens 1970

73
Baan Naam Startnr.
SERIE 1
2 Mark Dijkstra 70-332
3 Jean Louis Geutjeg 70-568
4 Jaco Kuiper 70-325
5 Ronald Karssen 70--239
6 Gert Jan Veenendaal 70-402
7 Jan Verkuil 70-363
SERIE 2
2 Peter Hensen 70-402
3 Patrick Hoeksma 70-178
4 Edwin Vissers 70-192
b Jan Jomo Hariman 70-311
6 Harrie Linders 70-279
7 Martijn Tilro 70-231
74 200 m vliinderslag jongens 19869
Baan Naam Startnr,
SERIE 1
1 Gerriet Bakker - 69-244
2 Harrij Kool 69-306
3 Eric v.d. Weexrd 69-401
4 René Beetsma 69-149
5 Lars Boerboom 69-390
6 Wilco Camphuynder 69-369
7 Hans Versteegh 69-319
SERIE 2
Harold van Kuijk 69-113
Erno Smits 69-331
Arjan Visser 69-187
Maurice v.d. Berge 69-381
Robin Paul Postma 69-256
Nils Ran 69-447
Alain de Kort 69-222

Vereniging

Lemsrobben
AZDPC

HZPC Ha
Otters

vzZsc
Zwemlust/DH

DWK

Thialf
Domme1b
SGG
Mosa~Regio
Laga

Vereniging

SGG

De Rijn
Laga
Bolsward |
BZV Solar
Zeemacht
Zeemacht

Budel
Dolfijn
Raket
ZIAN-Vit
Orca
ZIAN-Vit
HPC

I

N

R e et

e

14,
.14,
. 48,
<15,
. L
L17.

.12
.10.
.15
« 10
.12
«17.

.14,
.14,
.13.
11,
.12,
.12
.13.

3413,
.10.
.08.
.06.
.09.
.07,
.09,

78
40
85
54
59
24

.73

77

.43

64

.78

52

01
69
92
76

.46

05
75
85
49
79
25
90

.

200m

NN

NN

B DN NN

BN NDNDN

NN DN N

.39.
.38,
« 35,
.36.
.44,
.42,

.40,
.28,
.39,
.31,
.34.
98

. 39.
.42,
.36,
.34.
.35,
.33.
.40,

73
77
17
17
G7

43
84
52
o2
31
49

.28
.82

.03
.44
.12
11

w

[XH



200 m vlinderslag

RE &

A LA

Jongens 1968/1967

75/76

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

2 Erwin Navest 68-301 Polar Bears
3 Dennis van Rhee 68-125 Ravijn

4 Chrétien Mali 68-230 WVZ

5 John Machielsen 68-217 Daphnia

6 Ldo Boonstra 68-455 PSyY

SERIE 2

2 Henk Tempelman 68-207 Mors

3 Rienk Jeeninga ‘ 68-164 Orca

4 Reinier v.d. Bend 67-359 VZC/V1

5 Remco Huisman 68~-188 Zevenhuizen
6 Vincent Bekhuis 68-199 ZPA

SERIE 3 (RICHTTIJD E.J.K. 2.12.5)

1 Peter Mensinga 67-155 Eemsrobben
2 Marc Wedijtmans 68-097 Budel

3 Tom Manoth 67-403 HPC

4 Arthur de Rouw 67-108 Dommelb

5 Danny van Lecuwen 67-109 Nautilus

6 Peter de Rover 67-218 DJK

7 Tonny Blom 67-177 HPC

8 Erik van Dartel 67-143 BZV Solar

ah
W

7T (s TR
' Na_r Bl K

O =
© N

[ S W W I
~ O
[enn

Jet
=

1.09
1.08.
1.06.
1.06.
1.07.

.07

.13

35
&85
95
80

.67
.55
.78
.73
.93
.45
.95
.92

-42.--

N

NN

N NN

NN

NN NN

DN NN N

.21,
.24,
.31,
.20,
.24,

.22

27,

.18.
s 175
.13,
.14.
.18,
.97
.21,
.27,

67

92
50
12
15

85
42
00
56
44

49
68

1
-

)
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ged, V.E,



77 200 m- vlinderslag heren

Baan Naam Startnr
SERIE 1

1 Benny Mensink , 66-305
8 Peter de Goeij b A5-227
3 Frank Vijver 63-343
4 Marcel Ekkelboom 64-020
5 Edwin Kooyman 62-476
6 John Hardeman 66-156
7 Marco van Rhoon 66-164
SERIE 2

1 Cees Jan Winkel 62-319
2 Marco van Dijk 64-162
3 Patrick Dybiona 63-369
4 Frank Drost 63-104
5 Gérard de Kort 63-279
6 Hans Kroes 65-264
7 Okke Tissing 64-228
78. 100 m vlinderslag meisjes 1970
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

2 Linda Visser 70-288
3 Jolanda Laterveer 7C-449
4 Vivian Schenk 70-547
5 Marlies wvan Deursen 70-328
6 Alexandra v.d. Kieft 70-327
7 Janet de Vries 70-219
SERIE 2

i Irene Janssen 70-121
2 Alice Boers 70-443
3 Jeanne Kuipers 70-188
4 Mirelle de Goed 70-309
5 Margriet van Staveren 70-231
6 Renate Wigger 70-176
7 Danielle van Lunsen 70-457

Vereniging

ZPA

Budel

Het Y
Dinkel
Zwemlust/DH
VZC/Ve
Zeemacht

RZV
Steenwijk'34
Laga

AZPC

HPC

HPC

Zeemacht

Vereniging

Orca
Zijl/LGB’
MZPC

HPC

Laga
Granaet

Hoogwerf
VZL/Ve
Dinkel
Zeemacht
Steur
Dinkel
Dolfijn

100n

200m

-4 3~

o

-t

T S S At

.04.88
.03.96
.02.60
.04.35

.04.69
.04.12

.03.57

.02.23
.00.45
.00.50
.00.40
.03.10

1.12

1.13

1.12

1.09
1.09

N NN

N

NN DN NN

.43
.09
1.13.
1.10,
1.12,
1.15.

66
58
59
79

.54
1.11.
1.11,
1.07.
.15
.61
1.11.

56
82

32

« 15
.16,
.14,
.18,

«19.
i

+ 13

.12,
.04,
.05.
.07.
.15,

41
62
17
93

1l
76 ged,V. I

52

55 -
20- @
20 (2
26 (3
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75/80 100 m vlinderslag wmeigjes 1596 58

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

1 Hilde Swinkelg 69-227. Zeester/NN
2 Bianca Koorevaar 65-166 TZC~Vahalisg
3 Nicole Bernsgen 68-486 PSSV

4 Brigitte v.d. Lang 68-462 HPC

5 Els van Haelst 68-069 Bruinvis

G Irene Bakker 68-349 Steur

7 Pauline Tisgsing 69-253 Zeemacht
SERIE 2

1 Linda Bosch 69-374 Dolfijn

2 Yvonne de Kler 69-295 AZC/Micr

3 Mariska Blokdijk 69-331 Zwemlust/DH
4 Petra Spaans 69-447 DSZ

5 Saskia Schiltmans 69-164 TZC-Vahalis
6 Pauline v.d. Zouw 69-147 DJK

7 Lisenka v.d. Akker 69-369 Zwemlust/DH
8 Daniclle Joustra 69-426 Zwemlust/DH
SERIE 3

1 Patricia de Joode 69-014 SG Altena

2 Lydianne Berkhout 69-328 ZPA

3 Saskia van Wees 69-284 Laga

4 Marielle Speetjens 69-504 MZPC

) Monique Verkley 69-116 Kwakel

6 Margit de Pon 695-322 pPsv ,

7 Christel Hoffard 69-340 ZCE

8 Vera van Zoggel 69-456 BZV Solar
SERIE 4  (RICHTTIJD E.J.K. 1.07.0)

i Ingrid Baars 69-276 Dolfijn

2 Mariska Fransen 68-172 HPC

3 Diddy van Schuppen 68-310 VZC/Ve

4 Mirjan van Aarsen 69-421 ZIAN-Vit

5 Anneke de Jong 68-398 DZPC

6 Isolde ten Hoeve 68-226 Zeester /NN
b Eline Kuiper 68-197 HZPC Ha

8 Mildred Muis 68-120

DAC

R e e e e S T gy eyt

[ o S G S SV

o e b

(W

32,
.15.
.09,
.09,
.10.
.09,
- T

o 1L
.10.
B

.08.

.09,
.12
11,

.13,

s %
.10.

+ 310,

.08.
.12,

.09,

.09,
o dd s

.08.

.08.
.06,
.04
.05
.06.
.08.5
.08.
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13

.49
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71
1.4
45
45 -
13
09

50
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67=

.67
.64

49
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81 100 m vlinderslag neisjes 1867
Baan Naam Startunr.
SERTE 1

2 Helen BEodde 67~089
3 Illse Ozgema 67-026
4 Christien Picterse 67-277
& Heidi Calot 67-068
6 Petra de Jonge 67-598
82 100 m vlinderslag dames

Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 Juliétte Baars 66-337
2 Marjolein Phaff 64-300
3 Ingrid Koedijker 66--157
4 Esther Christenhusz 66-198
5 Joke Santbergen 65-035
6 Anke Bultexr 66-127
7 Miranda van Leeuwen’ 65-113
8 Reggie de Jong 64-740
SERIE 2

1 Elles Voskes 64-106
2 Mary Anema 64~-293
3 Judith Anema 6€-287
4 Annemarie Verstappen 65-348
5 Conny van Bentum 65-087
8 Wilma van Velsen 64-061
7 Jolande v.d. Meer 64-004
s Ingrid Pals 65-058

Vereniging

Raket

DAC

Polar Bears
IJsselmwn
Dolfijn

Vererniging

Haaien

DJK

RZV
HZC-Weusth
Devel
Dinkel
Nautilus
AZPC

WVZ
Laga
Laga
BZV Solar
DWK
TZC-Vahalis
Raket

Orca

’

o

0 N

Aa YA dA A’

1
1
1
1
1
1
3
3

1
1

1

1
i

1
1
1

.08.42
.07.98
.04.97
.06.18

.08.70 —
.07.90
.106.79
.07.91
.05.80
.07.85
.08.83
.08.96 =

.05.61
.05.90 ~

L93473'X

.02.01
.02.20
.04.14
.06.07
+05.75

e

) e\




.
= T €
b+ A N S S

b
B

83 50 m vrije slag jonpgens en heren -46-
Baan Naan Startnr, Vereniging

SERIE 1 .

2 Gudo Hemeltjen 61~-0869 Dinkeal 25,35
-3 Patrick Dybiona 63-369 Laga 24 .58 —

4 Ron Dekker 66-044 IJzel 24.68- ¢

5 Peter Drost 58-082 AZPC Lgé;gﬁ;,xdt

6 Bennie Oosterveen 62~-104 Steenwijk'34 25.26

7 Aalt Eggink 61-004 DAC 25.42

SERIE 2 .

i Winsnd Willigers 64-089 MZPC 25.34

2 Ardy Zandbergen 65-192 DWK 25.38

3 Edward Maasdijk 61-114 Zijl/LGB 24,12 B _ s

4 Hans Kroes 65-264 HPC 23:29 1

S Erik Ran 67-474 ZIAN-Vit 24 .10 9 Ev. N.A.R. oV
6 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 25.10 -
7 Arie van Leerdam 66-078 Langingh 25.27

SERIL 3 _

1 Michael Renting 63-282 Dolfijn 25,00

S Peter v.d. Woning 65-072 Steenwijk'34 25.69

3 Marcel Ekkelboom 64-020 Dinkel 25,11

4 Albert Boonstra 57-129 NzZC'21 24.26

5 Christian Zandbergen 64-234 DWK 26.02

6 Richard Reyers 63-164 DDD 24,92

7 Frank Vijver 63-343 Het Y , 25.26



ALNVANG 14.30 uur

ZONDAG 10 JULI 1983

84 100 m vrije slag meisjes ¢o. 10
Raan Narn Startnr.
SERIE 1

2 Cindy Vigser 73-283
3 Ingeborg Kos 73-146
4 Natascha Matitheeuwsen 73-6006
5 Efrath Peereboom Voller73-506
6 Suzette de Kler 73-296
7 Sandra Heikanmp 73-398
SERIE 2

1 Irma Roowaan 73-261
2 Radna Mulder 73-202
3 Josette Timmermans 73-710
4 Ilja van Laar 73-258
5 Herma Albers 73-294
6 Suzanne Speetjens 73-577
7 Inge de Bruijn 73-718
SERIE 3

1 Gertine v.d. Berg 73-388
2 Brigitite van Poecke 73-454
3 Myrna Kervezee. 73-432
4 Laura Schot 73-233
) Jonita Westheim 73-584
6 Pauline de Goede 73-290
7 Karin Vermons T74-387

Vereniging

Orca
Tolhekke
AZC/Micr
VZC/Ve
AZC/Micr
Laga

Zignea
Budel

AZPC

Otters
Zevenhuizen
MZPC
ZPB-Unico

VZC/V1
HEPC

Het Y
Raket
MZPC
Houtrib -
Zeemacht

-477 -

1.13.97
1.17.06
1.16.53
1.18.15 ~
1.16.40
1.16.13 =

1.19.88
1.18.55

1.14,17 -
1.13.14 3
1.15.77
1.15.36
1.17.42

1.16.22
1.13.59
1.13.16
1.12.57 (2)
1.11.82 a
1.16.97
1.13.69
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85 100 m vliinderslapg meisjes 1572
Baan Naan Startnr.
SERTE 1

2 Maaike Elzerman 72-291
3 Loes Annema 72-536
4 Monique van Lunsen 72-484
5 Nathalie Koekkoek 72-510
6 Evelien Kleinhuis - 72-395
7 Ingrid van Veen 72-523
SERIE 2

2 Natasja Overmars 72-316
3 Inge van Gasteren 72-213
4 Jacqueline Wildeman 72-128
5 Monique van Harten 72-384
6 Prigscalle Ypma 72-449
7 Sandra Fidom 72-360
SERIE 3

1 Pauline Stastra 72-387
2 Ellen v.d. Aa . 72-121
3 Wendy Houten 72-575
4 Joyce Stewart 72-458
5 Trix Golstei jn 72-417
6 Daniélle Veenhuizen 72-339
7 Gudule v.d. Meer 72-323

Vereniging

Otters
DzpcC
Dolfijn
HPC
Eemsrobben
Zijl/LGB

Poseidon'56
Otters

SGG

DWK

Breda

HPC

LZ'86
Hydra
MzZPC
Zeester/NN
Het Y .
Kikker
Mosa—-Regio

- 1.23.

1.18.
1.18.
1.19.
1.19.
1.20.

1.29.
1.16.
1.17.
1.14,
1.16.
1.19.
1.16.

.44
.96
.34
.26
3.91
.14

13
80
27
14
24
21

95
80
73
53
11
09
10

)

e
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86 100 m vlinderslag meisjes 1971
Baan Naam Startnr,
SERIE 1

2 Bregtje Andels 71-395
3 Natascha Wagenborg 71-282
4 Lianne Ketelaars 71-338
5 Cindy van Boxtel 71-311
6 Ingeborg Kifien 71-321
7 Xandra v.d. Meer 71-381
SERIE 2

2 Angelique v.d. Marel 71-151
3 Nina Hulleman 71-521
4 Annemarie Alflen 71-387
5 Ingrid Vuurman 71-369
6 Sandra Schot 71-219
7 Sandra Hendriksen 71-565
SERIE 3

2 Endrina v.d. Heuvel 71-194
3 Hanneke de Jong 71-487
4 Jolanda Jongen 71-575
5 Esther van Aalst 71-396
6 Diana v.d. Plaats 71-354
7 Leonie den Haan 71-151

Vereniging

SGG

SGG

Polar Bears
Zeester /NN
IJsel

HPC

Hippocampus
DZPC

UZsC

RZV

Raket

AZPC

Nuenen
VZC/Ve

MZPC
Nautilus
Zwemlust/DH
TZC-Vahalis

#

1.16

1.14.
1.15.
1.13.
1.18.
sl 4

1.17

.02
1.16.
1.18.
1.17,
1.19.
1.18.

83
04
53
97
34

30
72~
82
36

.44
« 17
.53
.85
« D2
.89

—49—

1
2
3



100 m schoolslag jongens 1972

87

Baan Naan Startnr.
SERIE 1

3 Adriaan Lanmers 72-333
2 Erwin de Vries 72309
3 Hang v.d. Hoeven 72-422
4 René Boonzaayer " 72-394
5 Il1ja Bonsing 72-047
6 Hugo v.d. Wildenberg 72-383
7 Jasper de Wilde 72-427
SERIE 2

1 Martin Bartels 72-315
2 Mark Roelofs 72-576
3 Marcel Wouda 72-360
4 Gerjan Cats 72-533
5 Jan Fiechter 72-456
6 Sander Brakel 72-192
7 Arjan Schenk 72-546
8 Edwin de Wilde.- 72-420
£3 100 m =choolslag jongens 1971
Baan Naam Startnr.
SERIE 1

1 Folkert Strengholt 7i-570
2 Roy Sweeris 71-360
3 Pascal Mooijman 71-255
4 Stan Steegeling 71-445
5 Stefan de Kort 71-426 -
6 Peter Hogenhuis 71-220
7 Mike Sueets 71-209

Vereniging

Ravi jn

SGG

De Rijn
DWK
Zwartsluis
BZV Solar
RZYV

1.7 '86

MZPC
Zeester/NN
DZPC
TRB/RES
Budel

MZPC

UzSsc

Vereniging

ZPB~-Unico
Kempvis
Rotterdam
Het Y

BZV Solar
Stadskanaal
KZPC

T O T G arg

o e e e e

«31.,
s BLi
.32
.28.
.30.
. 34.
.34.

.34.
.35.
.29.
.24
.25,
.27,
.30.
27 5

.35
.26,
.26
.13.

41
04

97

54
26
11
16

95
31
0z

.96

18
98
66
16

.06

02

.14

82

s

N

et ped [ped e e

.24,
.24
.28.

40

.28

68

2000 -



89 400 m vrije slag jongens 0.10
Baan Naam Startnr,
SERIE 1
2 Hans v.d. Zee 73-281
S Mark v.d. Zijden 73-400
4 Frank Huisman 73-372
5 Marco Booy 73-703
6 Erwin Lambrix 73-380
SERIE 2
2 Wilco v.d. Akker 73-390
3 Onko Drent 73-473
4 Remy Keyzer 73-363
5. Jan Jurgen Nossent 73-264
6 Frits Vos 73-431
-80 100 m yugslag meisjes o0.10
Baan Naam Startnr,
SERIE 1
2 Suzanne Speetjens 73-577
3 Radna Mulder 73-202
4 Myrna Kervezee 73-432
S5 Laura Schot 73-233
6 Cindy Visser 73-283
7 Suzette de Kler 73-295
SERIE 2
1 Inge de Bruijn 73-718
2 Gertine v.d. Berg 73-388
3 Natascha Mathesuwsen 723-608
4 Jonita Westheim 73-584
5 Gerda van Gijssel 73-121
6 Mireille Hogenhuis 73-245
7 Ingeborg Kcs 73-146

Vereniging

Rotterdam
Boskoop
Zeemacht
ZPB-Unico
MZPC

Zwemlus t/DH
Zeester/NN
Poseidon'S56
Hatto Heim
Eemsrobben

Vereniging

MZPC
Budel
Het Y
Raket
Orca
AZC/Micr

ZP32-Unico
VZC/V1
AZC/Micr
MZPC
Nienoord
Stadskanaal
Tolhekke

-51-

100m 200m 300m 400m
1.21.14 2.51.45 4.22.63 5.52
1.20.10 2.47.56 4.17.12 5.41
1.17.53 2.39.84 4.02.84 5.22
1.20.60 2.47.83 4.17.08 5.40
1.16.72 2.41.69 4.06.96 5.37
100m 200m 300m 400m
1.14.9 2.37.9 4.01.10 5.21
1.15.64 2.36.52 3.59.45 5.18
1.13.25 2.34.58.3.55.98 5.16
1.16.04 2.39.98 4.05.33 5.28
1.15.18 2.35.23 3.57.51 5.17
1.30.59

1.28.38

1.31.78

1.28.66

1.27.43

1.26.52

1.27.41

1.28.83

1.24.62

1.22.46 1

1.24.56 3

1.23.02 2

1.28.05

.44
.35
.89
.08
.29

.40 -
.23
.68
.92
LT



71-166 De Gelenberg

Peter Biesot

91

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

2 Monigue van Lunsen 72-484 Dolfijn

3 Jolanda Delis 72-394 Eemsrobben
4 Inge van Gasteren 72-213 Otters

5 Saskia Moolhuyzen 72-460 ZCE

G Natasja Overmars 72-316 Poseidon'56
7 Laura Filmer 72-284 Olympus
SERIE 2 ’

2 Priscalle Ypma 72-499 Breda

3 Ellen v.d. Aa 72-121 Hydra

4 Joyce Stewart 72-458 Zeester/NN
5 Daniélle Veenhuizen 72-339 Kikker

.6 Ellen Voets 72-541 AZC/Micy

7 Jacqueline Wildeman 72-128 SGG

92 100 m vrije slag meisjes 1871

Baan Naam Startnr. Vereniging
SERIE 1

1 Jolanda Jongen 71-575 MZPC

2 Carla Geurts 71-195 Nuenen

3 Sandy Klaassen 71-556 AZPC

4 Esther van Aalst 71-396 Nautilus

5 Leonie den Haan 71-151 TZC~Vahalis
6 Tamara Matheeuwsen 71-498 AZC/Micr

7 Desiree Coppes

8 Sandra Hendriksen 71-565 AZPC
SERIE 2

1 Marlies de Jong 71-157 Hoogwerf

2 Endrina v.d. Heuvel 71-194 Nuenen

3 Janine Kranenburg 71-259 Hoorn

4 Annemarie Alflen 71-387 UzscC

5 Diana v.d. Plaats 71-354 Zwenmlust/DH
6 Ellen Elzerman 71-290 Otters

7 Bregtje Andela 71-395 SGG

8 Marlies v. Breen 71-244 Laga

93 200 m wisselslag pers. jongens 1971

Baan Naam Startnr. Vereniging
2 Reginald Beelaerts 71-329 Laga

3 Stefan de Kort 71-426 BZV Solar
4 Stan Steegeling 71-445 Het Y

5 Martin v.d. Spoel 71-316 DWK

6 Stephan Lammerink 71-177 Dinkel

71-595 DSZ

[ S gt

[ S Sy

Pt et b e et b pd

Rl b pd e e et

.09
.10,
.08.
.09.
.12,
11

.08.
.06,
.05
.05,
.06
.08,

.07,
.07,
.06
.07,
.08.
.06,
.08.
.08.

.06,
.04
.06.
.04,
.06.
.08.
.05.
.07.

.41
.40
.30.

.07

53
46

11

.67

56
90

.81

22

.98

79
60

63
22
93
26
59

41

.58

87
63
01
53
79

.15
.64
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.37.
.43
.43.

67

.15

24
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N.A.R. 2.19.32

N.R. 2.15.22

94, FINALL 200m RUGSLAG DAMES

Richttijd E.X. 2.,17.5

Seriqziig Finaleti jd

100m 200m
Alexandra Worm 69402 HPC 2.28.,40 1.12.77 ;ng_go

2. Ingrid Pals 65-058 ORCA 2.26,95 1.10.56 2.27.56

3. Brigitte v.d. Lans 68-462 HPC 2.25,14 1.09.40 2.25.07 3

4, Jolanda de Rover 63215 DJK 2.19.11 1.06.81 2.17.89 A

5. EKitty Oude Nijeweme 66-119 DINKEL 2.23.17 1.07.38 2.19.30 é

6. Juliette de Vries 67-084 RAKET 2.25.23 1.11.66 2.27.37 7

7. Carla Stasse 67-279 NAUTILUS 2.27.47 1.10.20 2.29.43

8. Laura Leideritz 66-370 Laga 2.28.49 1.12.01 2.30.90 -

B-FINALE 200m RUGSLAG DAMES ‘

Serietijd

1., ‘Linda Bruinekreeft 69-274 DWK 2,31,12 1.13.83 . 2.31.94

2, Miranda Wurkum 67-304 HPC 2,30.52 1.13.37 2.30.83

3. Hetty Eshuis 67-166 de MORS 2.,29,18 1.12.43 2.29.41

4, ‘Heidi Calot 67-068 IJSSELM 2,28,63 1.12.25 2.29.91

5. Mirelle de Goed 70-309 ZEEMACHT 2.28,7 1.10.48 2.29.20
6. Irma Lelieveld 67-073 DJK 2,30.17 1.16.09 2.37.14

7. Linda Bosch 69-374 de DOLFIJN 2.31.10 1.17.35 2.37.48

8. 1Ilja Ruesink 67-258 HZC/WEUS. 2.31.50 1.14.50 2.32.89

le res. Baukje Wiersma 70-308 ORCA 2.32.0

2e res., Irene Janssen 70~-121 de HOOGW. 2,?2.2
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N.R. 2.03.92 N.A.R. 2.08.05

85. FINALE 200m. RUGSLAG HEREN BALBLILGR Buks 2.85.5

‘Serietijd Finaletijé
1ooﬁ 200m

1. Peter v.d. Woning 65-072 Steenw' 34 '2.15.29 1.04.79 2.14,82
2. Guy de Kort 65-098 BPC 2.14.42 1.d4.87 2.13.21
3. Petro Stalman 65-458 HPC 2.11.67 1.01.39 2,07.98 2
4, Edsard Schlingemann 66-244 ZEVENH, 2.08.99 1.01.15 2.07.40 @
5. Peter de Rover 67-218 DJK 2.11.47 1.04.20 2.15.64
6. Dico Engel 66-134 HPC 2.12.26 1.03.57 2.12.09 3
7. Edwin v. Houten 65-328 pZPC 2,14.72 1.04.45 2.13.38
8. Vincent Bekhuis 68-199 ZPA 2,15.383 1.05.4¢6 2.16.74
B-FINALE 200m. RUGSLAG HEREN ’

Serietijd
1., Herman de Jong 67-566 VZC VDL 2.23.42 1.10.19 2.25.85
2, Tom Manoth 67-403 HPC 2.21.09 1.10.14 2.24.99
3. Bram Pronk 67-203 REURING 2.19.19 1.05.95 2.19.52
4, Ruud Worm 64-407 H:P.C: 2.16.07 1.05.66 2.13.92
5. Arthur van Strien 63-181 RAKET 2,17 .66 1.05.02 2.16.20
6. Erik Ros 68-213 R.Z;V. 2,19.98 . 1.08.25 2.19.89
7. Frans de Haas 67-143 D ,W.K, 2.21.93 1.,10.22 2.23.87
8. Kees de Leeuw 67-342 Z.,V.,HOORN 2,23.51 1.10.38 2.27.23
le res. Erno Smits 69-331 DOLFIJN 2.23.85

2e res, Jan Jomo Hartman 70-311 S.G.G, 2.25.72



96. FINALE 100m, SCHOOLSLAG DAMES

1. Mildred Muis 68~120 DEDEMSV.

2, Arienne Knoester 67-242 LUCTOR ET E
3. Ria Willemse 64+138 de ZEESCH,

4. Petra van Staveren 66-168 de STEUR

5. Saskia v.d. Kolk 67210 HET RAVIJHN

6. Ellen de Jonge 66277 DJK

7. Annoeska Winkelaar 69-185 IJZPC

8. Annemarie v.Schijndel 66-210 WVZ

B-FINALE 100m, SCHOOLSLAG DAMES

1. Mariska Klick _ 69-426 VZC/VDL

2. Sandra Verdonck 66-040 SCHELDESTR.
3.Danielle Joustra 69-426 ZWEMLUST/DH
4., Marije Hinrich 67-115 DJK

5. Eline Kuiper 68-197 HZPC

6. Margriet v. Staveren 70-231 de STEUR

7. Elly v.d., Linden 63-209 ZPC BREDA
8. Marleen Knoester 69-243 LUCTOR ET E

le res, Wendy Ligtenberg 70-250 de MORS
2e res. Elles Voskes 64-106 WVZ

N.R. 1.,11,64

N.A.R., 1.11.64

RICHTTIJD E.K, 1.12.5

Serietiig

.17.28
15,97

Seriétijd
1.19.38
1.19,.31
1.18,79
1.18.22
1.18.70
1.18.83
1.19.34
1.,19.42
1.19,.53
1,19.63

Finaletigjd
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.16
.15
.15
.12
.14
.15
.17
.18.

.20,
.18,
.20.
.19,
.18,
.23.
.18,
19,

.76
.99
.42
.04
.35
.66
.49

87

78 &



97. FINALE 200m. VLINDERSLAG HEREN

1. Frank Vijver 63-343 HET Y

2, Tom Manoth 67-403 HPC

3. Hans Kroes 65-264 HPC

4., Frank Drost 63-~104 AZPC

5. Gérard de Kort 63-279 HPC

6. Patrick Dybiona 63-369 LAGA

7. Cees Jan Winkel 62-319 RZV

8. Benny DMensink 66-3205 ZPA
B-TFINALE 200m VLINDERSLAG HEREN

1. Remco Huisman 68-138 Zevenh,

2, Marcel Ekkelboom 64-020 Dinkel

3. Danny van Leeuwen 67-109 Nautilus
4, Okke Tissing 64-228 Zeemacht
5, Peter de Goeij 65-227 Z.C. Budel
6. Peter Mensinga 67-155 Eemsrobben
7. John Hardeman 66-156 VZC/VDL

8, Tonny Blom 67-177 HPC

le res., Henk Tempelmanv 68-207 de Mors

2e res, Maurice v.d, Berge69-381

ZIAN/VIT

NN N NN N NN

Serietiig

.14
.13
.07
.04
.05
.12
.13

.15

.20,
.18,
.18,
.15,
.16,

.18,
.19,
.21.
.21,
.22,

N.R. 2.02.21

.17
.00
.26
.20
.20
.55
.52
.41

Serietijd

N.A.R. 2.07.36

RiICHTTIJD E.K. 2.02.0
1.01.02  2.10.43
1.02.23  2,13.77
1.00.07  2.07.25 %,

58.03  (2.01.28) A NE

58.70 2.04.44 2

59.89  2.08.51 -
1.01.75  2.10.50
1.03.69  2.15.64
1.05.87  2.22.05
1.03.86  2.15.28
1.05.59  2.23.18
1.04.49  2.15.04
1.04.06  2.14.98
1.04.37  2.16.38
1.04.63  2.17.48
1.07.10  2.23.24

92
03
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N.R., 1.01.,70 N.A.R. 1.02.92
RICHTTIJD E.K. 1.02.,5
98. FINALE 100m. VLINDERSLAG DAMES
Serietijd Finaletijd
1. Elles Voskes 64~106 Wvz 1.05.61 1.05.37
2. Mirjan v, Aarcen 69-421 ZIAN/VIT 1.04.67 1.04.43
3. Judith Anema 66-287 LAGA 1.02.73 {1_02.232 3
4. Annemarie Verstappen 65-346 BZV SOLAR 1.02.01 ;:8;137 Li_EEJyJ
5. Conny van Bentum 65-087 DWK 1.02.20 1.01.85 2
6. Wilma van Velsen 64-061 TZC VAHALIS 1.04.14 1.04.31
7. Christien Pietersen 67-277 POLAR BEARS 1,04.97 1.04.96
8. Anneke dec Jong 68-398 DZPC DRACHTEN1.05,64. 1.06.87
B-FINALE 100m. VLINDERSLAG DAMES
Serietljd
1. Diddy van Schuppen 68-310 VZC/VDL 1.06.67 1.10.33
2. Heidi Calot 67-068 IJSSELM 1.06.18 1.06.55
3. Mary Anema 64-293 LAGA 1.05.90 1.05.02 -
4, Ingrid Pals 65+-058 ORCA 1.05,75 1.05.33
5. Joke Sandbergen 65~035 DE DEVEL 1.05.80 1.06.92
6. Jolande v.d. Meer 64-004 RAKET 1.06.07 1.06.51
7. Isolde ten Hoeve 68-226 ZEESTER NN 1.06.,49 1.06.96
8. Mirelle de Goed 70-309 ZEEMACHT‘ 1.07.82 1.08.65
le res. Aunke Bulter 66-127 DE DINKEL 1.,07.85

Esther Christenhusz 66-198 HZC WHEUST 1,07.91

N
o

res.
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99. TINALE 50m. VRIJESLAG HEREN

1. Ron Dekkerx 66-044
2. Peter Drost 58-032
3. Edward Maasdi jk 61-114
4, Hans Kroes 65-264
5, Erik Ran 67-474
6. Albert Boonstra 57-129
7. Patrick Dybiona 63-369
8. Richard Reyers 63-164
B-FINALE 50m. VRIJESLAG HEREN

1. Winand Willigers 64-089
2. Benny Oosterveen 62+104
3. Marcel Ekkelboom 64-020
4, Michael Renting 63-282
5. Okke Tissing 64-228
6., Frank Vijver 63-~-343
7. Arie V.Leerdam 66-078
8. Gudo Hemeltjen 61-069
le res. Ardy Zandbergen 65-192
2e res, Aalt Eggink 61-004

3
ThYR G 0 By ey

N S R - W = 4 ¢ ‘AJ_ ]
— idh «
CHR i & O
N.R,
Serietijd
DE IJSSEL 24.68
AZPC 24.45
DE ZIJL/LGB 24,12
HPC 23.29
ZIAN/VIT 24,10
NCZ' 21 24,26
LAGA 24.58
DDD 24 .92
Serietijd
MZPC 25.34
Steenwijk'34 25.26
DE DINKEL 25.11
DE DOLFIJN 25.00
ZEEMACHT 25.10
HET Y 25.26
LANSINGH 25.27
DE DINKEL 25.35
DWK 25,38
DEDEMSV.AC 25,42

22.90

N.A.R. 24.10

- 58 -

Finaletijd

24,

91

24,50 —

24.
23.

07
26

24,
24,

25.
25.
25.

25

24,
.16
.42

25
25
25

23
08

(24.43 -

24,

75

55
14

.42

85

.47
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100 4 x 100 m vrije slap est. meisjes o, 16
Baan Vereniging
SERIE 1 100 n 200 m 300 m
2 Nautilus 1.02.78 2.08.36 3.14.36
3 Dedeusvaart AC II 1.04.25 2.07.65 3.14.79
4 DJK 1.,01.60 2.06.51 3.03.85
5 Zwemlust/Den Houmel 1.01.54 2.06.66 3.09.57
6 PSVY 1.06.13 2.06.53 3.13.92
7 Hoogwert 1,01.37 2.06.47 3.14.21
SERIE 2
2 Steur Mluppes 1.01.93 2.11.11 3.12.94
3 HPC Ma. Fus 1.01.13 2.04.95 3.07.88
4 Dedemsvaart AC<I /7 /s 1.00.54  2.,00.03 3.00.31
5 Dolfijn = Ceyeme 1.04.03 2.05.76 3.08.17
6 Zeestexr Nickey Nobel 1.03.68 2.06.40 3.10.61
7 Raket 1.01.04 2.07.18 3.12.70
101 4 x 200 m vrije slag est. Jjongens o. 16
Baan Vereniging
SERIE 1 200 m 400 m 600 m
1 Zeeschuimers 2.07.85 4,20.42 6.34.89
2 Zeenacht 2.12.28 4,20.07 6.34.32
3 Dolfijn 2.,09.13 4.17.60 6.33.38
4 Devel 2.10.71 4,30.19 6.48.73
5 wvz 2.05.97 4,18.53 6.29.40
6 Boskoop 2.13.15 4.30.63 6.41.36
7 Breda 2.13.04 4,38.57 6.56.86
SERIE 2
; Egga 2.08.06  4.24.32  6.37.80
5 sz 2.08.51 4,22.56 6.36.00
4 B AR haaas 2.07.89 4,15.80 6.39.02
2.10.25 4,15.66 6.23.73
Z ;gimluSt/Den Howdsl 2.00.50  4.25.60  6.37.82
: 3 ] 2.06.15 4.,17.81 £.30.05
7 SELC/Bicralile 2.05.12  4.13.49  6.23.52
8 Domselbasrzen 1.59.16  4.21.73  6.34.34

00 00 00 0 00 O o W

400 m
.17,
.18,
.10.
.11
L17.
17,

[

B N D

[ AN I N

.45,
.49,
.36.
.02,
.40,
.49,
.05,

O 0 W 0w w

.14
09,
.58.
.07.
.14.
.14

.567.
.37,
.49,
.25
.42.
.35.
.31.
.52,

87
76

.75

37
56

.22

33
87
31
20

T2

18~

42
43

.56

14
61
56
92
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VRIJDAG 15 JULI 1983 AANVANG 17.00 UUR o
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102/103/104/105/1056 400 m wisselslag pers. meisjes 1970/1969/1988/i867 en dames
Baan Naam Startnr.Vereniging
SERTE 1 100 m 200 m 300 m 400 m
2 Danielle van Lunsen 70-457 Dolfijn 1.14.3 2.,.40.7 4.17.6 5.34.2 )
3 Mirelle de Goed 70-309 Zeemacht i.12.4 ~ 2.33.0 4.09.6 5.17.7 1
4 Margriet van Staveren 70-231 Steur 1.11.7 2.36.0 4,08.0 5.23.9 (3
5 Renate Wigger 70-176 Dinkel i 2 2.33.4 4,10.1 5.21.0 (2
6 Marlies van Deursen 70-328 HPC 1.17.3 2.38.4 4.18.6 5.30.8
7 Baukje Wiersma 70-308 Orca 1.17.3 2.40.6 4.21.3 5.32.7
SERTE 2
1 Linda Bruinekreeft 69-274 DWK 1.15.59 2.40.23 4.,19.16 5.37.77
2 Pauline Tissing 69-253 Zeemacht 1.13.93 2.40.76 4.18.08 5.31.01
3 Linda Bosch 69-374 Dolfijn i1.12.27 2.33.74 4.10.19 5.22.61
4 Linda Oegemsa 69-085 DAC 1.12,65 2.36.3 4,06.25 5.18.03 11
5 Alexandra Worm 69-402 HPC 1.14.02 2.31.84 4.06.24 5.18.76 171
6 Saskia van Wees 69-284 Laga 1.,11.24 2,.35.33 4.16.82 5.27.24~
7 Hilde Swinkels 69-227 Zeester/NN 1.14.03 2.42.02 4.16.18 5.28.23
8. Christel Hoffard 69-340 ZCE 1,10.83 2.36.66 4.16.05 5.30.28
SERIE 3 -
2 Ellen Dijkhuizen 69-585 DSZ 1.16.04 2.42.99 4.17.78 5.32.41
3 Nicole Bernsen 68-48G6 PSV 1.11.51 2.35.24 4,13.17 5.26.10
4 Diddy van Schuppen 638-310 VZQ@/Ve - = = o o= e = e em OES
5 Petra Hillenius 68-511 HPC 1.18.10 2.50.01 4.15.03 5.35.69
6 Anita Pieterse 68-185 Otters 1.,12.,73 2.41.50 4.13.689 5.28.9
7 Bianca Koorevaar 69-166 TZC-Vghalis 1.16.55 2.45.58 4.,26.73 5.41.22
SERIE 4 (RICHTTIJD E.J.K. 5.12.0)
1 Margit de Pon 69-382 PSY 1.11.34 2.33.69 4.09.00 5.15.72
2 Anneke de Jong 68-008 DzZPC 1.09.05 2.30.02 4.06.09 5.16.41
3 Mirjan van Aarsen 69--421 ZIAN-Vit 1.08.75 2.31.87 4.05.85 5.13.95 (I
4 - Mildred Muis 68-120 DAC 1.09.02 2.28.57 3.55.98 5.05.37 1 %)
5 Mariska Fransgen 68-172 HPC 1.10.84 2.31.01 4.07.58 5.18.37
6 Marianne Muis 68-119 DAC 1.10.52 2.31.49 4.00.1¢ 5.09.19 2
7 Eline Kuipexr 68-197 HZPC Ha 1.09.78 2.34.85 4.02.46 5.14.863 3
8 Danielle Joustra 69-426 Zwemlust/DH 1.16.44 2.47.18 4.16.93 5.32.64~



Baan

SERIE 5
1

DLW N

T o
& &y T 1
g A W Bl

Naem

Lucienne Groenewegen
Christien Pieterse
Saskia v.d. Kolk

(L Juliette de Vries

Illse Oegema

Heidi Calot

Yvounne Engelbertink
Helen Boddes

Startnr.

67-355
67-277
67-210
67-084
67-026
67~068
67-089
67-099

( RICHTTIJD E.K. -4.57.0 )

Miriam Snijders
Ingrid Pals

Mary Anems

Annemnarie Verstappen
Jolande v.d. Meer
Judith Anema
Monique Roels

67-317
65-058
64-293
65-346
64-004
66-287
67-311

Vereniging

Nautilus
Polar Bears
Ravijn
Raket

DAC
Idsselmvn
ZPA

Raket

Zeester/HHd

Orca

Laga

BZV Solar
Raket

Laga
Zwemlust/DH

102/103/104/105 /108

S

100 m 200 m 300 m 400 m
1.16.27 2.44.49 4.27.31 5.45.19
1.09.24 2.34.22 4.09.87 5.24.41
1.10.44 2.22.66 3.56.16 5.09.89
1.02.22 2.27.59 3.58.<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>